
№1 女子 １３才以上 ４００ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№1 女子 １３才以上 ４００ｍ 自由形 OP 1 栗田　有子 RSCｴﾑﾃｯｸ 14 OP 4 ： 40 . 64
№1 女子 １３才以上 ４００ｍ 自由形 OP 1 舘野　穂歌 RSCｴﾑﾃｯｸ 12 OP 4 ： 49 . 68
№1 女子 １３才以上 ４００ｍ 自由形 OP 1 髙梨　千帆里 ふじＳＣ 13 OP 4 ： 59 . 30
№1 女子 １３才以上 ４００ｍ 自由形 OP 1 太田原美希 東部ＳＳ 13 OP 5 ： 12 . 00

№2 男子 １３才以上 ４００ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№2 男子 １３才以上 ４００ｍ 自由形 OP 1 石上　遼 裾野ＳＳ 14 OP 4 ： 19 . 86
№2 男子 １３才以上 ４００ｍ 自由形 OP 1 鈴木　孝弘 裾野ＳＳ 14 OP 4 ： 43 . 20
№2 男子 １３才以上 ４００ｍ 自由形 OP 1 加藤　煌 RSCｴﾑﾃｯｸ 12 OP 4 ： 58 . 74

№3 女子 １３才以上 ４００ｍ 個人メドレー 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№3 女子 １３才以上 ４００ｍ 個人メドレー OP 1 平野　愛香 裾野ＳＳ 12 OP 5 ： 32 . 29
№3 女子 １３才以上 ４００ｍ 個人メドレー OP 1 佐野　文音 RSCｴﾑﾃｯｸ 14 OP 5 ： 38 . 84
№3 女子 １３才以上 ４００ｍ 個人メドレー OP 1 佐野　清華 RSCｴﾑﾃｯｸ 15 OP き け ん

№4 男子 １３才以上 ４００ｍ 個人メドレー 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№4 男子 １３才以上 ４００ｍ 個人メドレー OP 1 杉山　智哉 RSCｴﾑﾃｯｸ 13 OP 5 ： 07 . 46

№5 女子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№5 女子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー C級 1 西村　優希 A-1SS 6 C 2 ： 03 . 82
№5 女子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー C級 2 本田　絢子 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 C 2 ： 09 . 12
№5 女子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー C級 3 宮野　綾美 ふじＳＣ 7 C 2 ： 31 . 78
№5 女子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー B級 1 形部　千紗 東部ＳＳ 8 B 1 ： 40 . 00
№5 女子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー B級 2 西村　優月 A-1SS 8 B 1 ： 46 . 69
№5 女子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー B級 3 齋藤　悠妃 ル・沼津 8 B 1 ： 51 . 02
№5 女子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー B級 4 芦川　芽生 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 B 1 ： 59 . 26

№6 男子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№6 男子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー C級 1 久保田　玲 RSCｴﾑﾃｯｸ 7 C 2 ： 01 . 48
№6 男子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー C級 2 宮内　琉太郎 A-1吉原 7 C 2 ： 02 . 28
№6 男子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー C級 3 瀧　陽斗 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 C 2 ： 02 . 42
№6 男子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー C級 4 中村　倫 RSCｴﾑﾃｯｸ 7 C 2 ： 05 . 69
№6 男子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー C級 5 杉山　煌太 ル・沼津 7 C 2 ： 07 . 58
№6 男子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー C級 6 飯田　晃正 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 C 2 ： 12 . 36
№6 男子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー C級 7 石川　瑞己 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 C 2 ： 19 . 45
№6 男子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー B級 1 伊藤　吉平 東部ＳＳ 8 B 1 ： 37 . 80
№6 男子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー B級 2 夏目　晃貴 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 B 1 ： 39 . 67
№6 男子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー B級 3 伊藤　心太郎 ル・沼津 7 B 1 ： 40 . 65
№6 男子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー B級 4 大井　凛之介 ル・沼津 8 B 1 ： 40 . 77
№6 男子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー B級 5 菊池良居眞 東部ＳＳ 8 B 1 ： 43 . 53
№6 男子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー B級 6 上杉　興永 A-1SS 8 B 1 ： 50 . 39
№6 男子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー B級 7 後藤　立樹 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 B 1 ： 51 . 12
№6 男子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー B級 8 佐藤　颯音 東部ＳＳ 7 B 1 ： 55 . 05
№6 男子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー B級 9 小柳　結翔 ル・沼津 8 B き け ん
№6 男子 ８才以下 １００ｍ 個人メドレー OP 1 赤松　一総 裾野ＳＳ 8 OP 1 ： 34 . 31

№7 女子 ９～１０才 １００ｍ 個人メドレー 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№7 女子 ９～１０才 １００ｍ 個人メドレー C級 ９才 1 増山　昊 A-1吉原 9 C 1 ： 53 . 61
№7 女子 ９～１０才 １００ｍ 個人メドレー C級 2 小鹿野　寧々 ル・沼津 9 C 1 ： 53 . 87
№7 女子 ９～１０才 １００ｍ 個人メドレー C級 １０才 1 西村　優璃 A-1SS 10 C 1 ： 46 . 75
№7 女子 ９～１０才 １００ｍ 個人メドレー C級 2 新村　悠文 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 C 1 ： 59 . 61
№7 女子 ９～１０才 １００ｍ 個人メドレー C級 3 飯塚　恵理 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 C 2 ： 00 . 54
№7 女子 ９～１０才 １００ｍ 個人メドレー B級 ９才 1 佐野　蒼 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 1 ： 45 . 22
№7 女子 ９～１０才 １００ｍ 個人メドレー B級 2 高木　香琳 ル・沼津 9 B 1 ： 47 . 78
№7 女子 ９～１０才 １００ｍ 個人メドレー B級 3 上原　夏南 東部ＳＳ 9 B き け ん
№7 女子 ９～１０才 １００ｍ 個人メドレー B級 １０才 1 大村　瑠梨 A-1SS 10 B 1 ： 33 . 87
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№8 男子 ９～１０才 １００ｍ 個人メドレー 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№8 男子 ９～１０才 １００ｍ 個人メドレー C級 ９才 1 鈴木　凱暁 ル・沼津 9 C 1 ： 50 . 53
№8 男子 ９～１０才 １００ｍ 個人メドレー C級 2 山澤　知希 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 C 2 ： 08 . 40
№8 男子 ９～１０才 １００ｍ 個人メドレー C級 3 本田　敦之 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 C 2 ： 09 . 06
№8 男子 ９～１０才 １００ｍ 個人メドレー C級 4 伊東　翼 ル・沼津 9 C き け ん
№8 男子 ９～１０才 １００ｍ 個人メドレー C級 １０才 1 畠山　敬弥 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 C 1 ： 57 . 52
№8 男子 ９～１０才 １００ｍ 個人メドレー B級 ９才 1 鈴木　健太 宇佐美SC 9 B 1 ： 31 . 56
№8 男子 ９～１０才 １００ｍ 個人メドレー B級 2 松本　周 東部ＳＳ 9 B 1 ： 32 . 55
№8 男子 ９～１０才 １００ｍ 個人メドレー B級 3 榊原　天 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 1 ： 35 . 82
№8 男子 ９～１０才 １００ｍ 個人メドレー B級 4 長橋　周 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 1 ： 38 . 17
№8 男子 ９～１０才 １００ｍ 個人メドレー B級 5 木内　優 A-1吉原 9 B 1 ： 40 . 81
№8 男子 ９～１０才 １００ｍ 個人メドレー B級 １０才 1 髙野瀬　奏人 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 B 1 ： 24 . 15
№8 男子 ９～１０才 １００ｍ 個人メドレー B級 2 後藤　美陽 マルエSC 10 B 1 ： 29 . 34
№8 男子 ９～１０才 １００ｍ 個人メドレー B級 3 井上　岳思 マルエSC 10 B 1 ： 30 . 15
№8 男子 ９～１０才 １００ｍ 個人メドレー OP 1 佐竹　佑介 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 OP 1 ： 20 . 43

№9 女子 １１～１２才 １００ｍ 個人メドレー 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№9 女子 １１～１２才 １００ｍ 個人メドレー C級 １２才 1 長橋　ももか 東部ＳＳ 12 C 1 ： 32 . 20
№9 女子 １１～１２才 １００ｍ 個人メドレー C級 2 佐々木姫奈 東部ＳＳ 12 C 1 ： 35 . 93
№9 女子 １１～１２才 １００ｍ 個人メドレー B級 １１才 1 鈴木日菜乃 裾野ＳＳ 11 B 1 ： 24 . 72
№9 女子 １１～１２才 １００ｍ 個人メドレー B級 2 石川　夢菜 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 B 1 ： 26 . 76
№9 女子 １１～１２才 １００ｍ 個人メドレー B級 3 植松　萌愛 マルエSC 11 B 1 ： 30 . 69
№9 女子 １１～１２才 １００ｍ 個人メドレー B級 4 久保田　雅 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 B 1 ： 38 . 09
№9 女子 １１～１２才 １００ｍ 個人メドレー OP 1 小池　咲來 マルエSC 11 OP 1 ： 18 . 98
№9 女子 １１～１２才 １００ｍ 個人メドレー OP 1 大村　怜花 ふじＳＣ 12 OP 1 ： 19 . 11
№9 女子 １１～１２才 １００ｍ 個人メドレー OP 1 渡辺　陽菜 裾野ＳＳ 12 OP 1 ： 22 . 79

№10 男子 １１～１２才 １００ｍ 個人メドレー 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№10 男子 １１～１２才 １００ｍ 個人メドレー C級 １１才 1 増田　翼 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 C 1 ： 40 . 58
№10 男子 １１～１２才 １００ｍ 個人メドレー C級 2 奈須　慎太朗 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 C 1 ： 41 . 38
№10 男子 １１～１２才 １００ｍ 個人メドレー B級 １２才 1 芦澤　拓実 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 OP 1 ： 18 . 31
№10 男子 １１～１２才 １００ｍ 個人メドレー OP 1 夏目　悠貴 RSCｴﾑﾃｯｸ 12 B 1 ： 18 . 56

№11 女子 ９～１０才 １００ｍ バタフライ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№11 女子 ９～１０才 １００ｍ バタフライ B級 １０才 1 佐々木璃子 裾野ＳＳ 10 B 1 ： 29 . 40
№11 女子 ９～１０才 １００ｍ バタフライ OP 1 佐久間悠愛 裾野ＳＳ 9 OP 1 ： 33 . 21
№11 女子 ９～１０才 １００ｍ バタフライ OP 1 吉田　葵 裾野ＳＳ 9 OP 1 ： 39 . 82

№12 男子 ９～１０才 １００ｍ バタフライ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№12 男子 ９～１０才 １００ｍ バタフライ OP 1 佐竹　佑介 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 OP 1 ： 19 . 53

№13 女子 １１～１２才 １００ｍ バタフライ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№13 女子 １１～１２才 １００ｍ バタフライ B級 １２才 1 渡辺　陽菜 裾野ＳＳ 12 B 1 ： 26 . 12
№13 女子 １１～１２才 １００ｍ バタフライ OP 1 渡邊　紗里 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 OP 1 ： 11 . 98

№14 男子 １１～１２才 １００ｍ バタフライ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№14 男子 １１～１２才 １００ｍ バタフライ B級 １１才 1 柴田　恵達 東部ＳＳ 11 B 1 ： 21 . 31
№14 男子 １１～１２才 １００ｍ バタフライ B級 １２才 1 森　優太 裾野ＳＳ 12 B 1 ： 20 . 81
№14 男子 １１～１２才 １００ｍ バタフライ OP 1 奥　大輝 東部ＳＳ 11 OP 1 ： 13 . 23
№14 男子 １１～１２才 １００ｍ バタフライ OP 1 岡本　幸太郎 宇佐美SC 11 OP 1 ： 14 . 68

№15 女子 １３才以上 １００ｍ バタフライ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№15 女子 １３才以上 １００ｍ バタフライ OP 1 平下　あかね ふじＳＣ 14 OP 1 ： 08 . 83
№15 女子 １３才以上 １００ｍ バタフライ OP 1 太田原美希 東部ＳＳ 13 OP 1 ： 18 . 00

№16 男子 １３才以上 １００ｍ バタフライ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№16 男子 １３才以上 １００ｍ バタフライ C級 1 小渕　直人 RSCｴﾑﾃｯｸ 14 C 1 ： 26 . 68
№16 男子 １３才以上 １００ｍ バタフライ B級 1 竹口　文也 RSCｴﾑﾃｯｸ 15 B 1 ： 20 . 91
№16 男子 １３才以上 １００ｍ バタフライ OP 1 赤松　一輝 裾野ＳＳ 14 OP 1 ： 08 . 00
№16 男子 １３才以上 １００ｍ バタフライ OP 1 鈴木　孝弘 裾野ＳＳ 14 OP 1 ： 10 . 46
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№17 女子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№17 女子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 0 1 三澤　結愛 A-1吉原 8 0 0 ： 25 . 82
№17 女子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 0 2 新谷　昊海 ル・沼津 7 0 0 ： 26 . 82
№17 女子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 0 3 平野　舞 裾野ＳＳ 8 0 0 ： 28 . 51
№17 女子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 0 4 新村　奈鶴子 RSCｴﾑﾃｯｸ 6 0 0 ： 33 . 95
№17 女子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 0 5 大村　瑠袈 A-1SS 5 0 0 ： 38 . 83

№18 男子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№18 男子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 0 1 横山　智哉 ふじＳＣ 8 0 0 ： 20 . 92
№18 男子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 0 2 飯田　空良 A-1SS 8 0 0 ： 21 . 68
№18 男子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 0 3 杉山　煌太 ル・沼津 7 0 0 ： 22 . 63
№18 男子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 0 4 川口　瑛大 A-1吉原 8 0 0 ： 23 . 50
№18 男子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 0 5 土生　瑛太 A-1吉原 8 0 0 ： 23 . 85
№18 男子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 0 6 竹川　璃羽 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 0 0 ： 26 . 25
№18 男子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 0 7 武井　慶二 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 0 0 ： 26 . 40
№18 男子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 0 8 杉本　陽向 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 0 0 ： 27 . 81
№18 男子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 0 9 水本　和真 A-1SS 7 0 0 ： 28 . 32
№18 男子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 0 10 平森　玲守 RSCｴﾑﾃｯｸ 6 0 0 ： 28 . 99
№18 男子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 0 11 岩本　爽佑 ル・沼津 6 0 0 ： 29 . 07
№18 男子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 0 12 依田　新三郎 ル・沼津 7 0 0 ： 30 . 72
№18 男子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 0 13 前島　一太 RSCｴﾑﾃｯｸ 6 0 0 ： 31 . 01
№18 男子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 0 14 伊達　誉理 A-1吉原 6 0 0 ： 31 . 15
№18 男子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 0 15 佐藤　楓 RSCｴﾑﾃｯｸ 6 0 0 ： 32 . 65
№18 男子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 0 16 窪寺耕二郎 東部ＳＳ 8 0 0 ： 33 . 00
№18 男子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 0 17 井出　陸 A-1吉原 6 0 0 ： 33 . 63
№18 男子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 0 18 鈴木　嵩麻 ふじＳＣ 7 0 0 ： 43 . 77
№18 男子 ８才以下 ２５ｍ 自由形 0 19 齋藤　煌太 A-1吉原 6 0 0 ： 47 . 26

№19 女子 ９～１０才 ２５ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№19 女子 ９～１０才 ２５ｍ 自由形 0 ９才 1 大箸　心陽 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 0 0 ： 20 . 78
№19 女子 ９～１０才 ２５ｍ 自由形 0 2 三井　咲都 東部ＳＳ 9 0 0 ： 21 . 56
№19 女子 ９～１０才 ２５ｍ 自由形 0 3 川口　未来 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 0 0 ： 32 . 57

№20 男子 ９～１０才 ２５ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№20 男子 ９～１０才 ２５ｍ 自由形 0 ９才 1 藤原　夢来 東部ＳＳ 9 0 0 ： 18 . 68
№20 男子 ９～１０才 ２５ｍ 自由形 0 2 島　巧 A-1SS 9 0 0 ： 19 . 00
№20 男子 ９～１０才 ２５ｍ 自由形 0 3 笹本　幸希 ル・沼津 9 0 0 ： 19 . 83
№20 男子 ９～１０才 ２５ｍ 自由形 0 4 三村　龍永 ル・沼津 9 0 0 ： 21 . 23
№20 男子 ９～１０才 ２５ｍ 自由形 0 １０才 1 花村　優輝 東部ＳＳ 10 0 0 ： 14 . 96
№20 男子 ９～１０才 ２５ｍ 自由形 0 2 杉山　豪 A-1SS 10 0 0 ： 18 . 28
№20 男子 ９～１０才 ２５ｍ 自由形 0 3 依田　裕次郎 ル・沼津 10 0 0 ： 19 . 30
№20 男子 ９～１０才 ２５ｍ 自由形 0 4 伊達　航介 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 0 0 ： 19 . 36
№20 男子 ９～１０才 ２５ｍ 自由形 0 5 小田　拳斗 ふじＳＣ 10 0 0 ： 23 . 78
№20 男子 ９～１０才 ２５ｍ 自由形 0 6 後藤　拓也 A-1吉原 10 0 0 ： 25 . 01

№22 男子 １１～１２才 ２５ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№22 男子 １１～１２才 ２５ｍ 自由形 0 １１才 1 石井　隆誠 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 0 0 ： 19 . 55
№22 男子 １１～１２才 ２５ｍ 自由形 0 １２才 1 阿部　忠和 A-1吉原 12 0 0 ： 16 . 06
№22 男子 １１～１２才 ２５ｍ 自由形 0 2 渡辺　龍太朗 ル・沼津 12 0 0 ： 25 . 08
№22 男子 １１～１２才 ２５ｍ 自由形 0 3 植松　啓輔 A-1吉原 12 0 き ： け . ん

平成２９年度静岡県SC協東部ＢＣ級大会　 平成２９年６月１１日（日） M・TEC　RSC富士 Page3



№23 女子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№23 女子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 1 室伏　彩名 東部ＳＳ 7 C 0 ： 44 . 51
№23 女子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 2 稲葉　聡友子 宇佐美SC 8 C 0 ： 47 . 29
№23 女子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 3 松谷　蒼 ル・沼津 6 C 0 ： 48 . 82
№23 女子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 4 佐々木　百花 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 C 0 ： 51 . 17
№23 女子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 5 奥　彩心 東部ＳＳ 7 C 0 ： 53 . 07
№23 女子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 6 西村　優希 A-1SS 6 C 0 ： 53 . 11
№23 女子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 7 吉田　愛 裾野ＳＳ 6 C 0 ： 53 . 81
№23 女子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 8 末次　茜 ふじＳＣ 7 C 1 ： 09 . 00
№23 女子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 9 植松　那友 A-1吉原 5 C 1 ： 22 . 18
№23 女子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 B級 1 田村　紗菜 ル・沼津 7 B 0 ： 43 . 55
№23 女子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 B級 2 長谷川　木香 ル・沼津 8 B 0 ： 44 . 98
№23 女子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 B級 3 栗飯原ののか 宇佐美SC 8 B 0 ： 45 . 32
№23 女子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 B級 4 関澤　六花 ル・沼津 7 B 0 ： 46 . 78
№23 女子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 B級 5 齋藤　悠妃 ル・沼津 8 B 0 ： 47 . 16
№23 女子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 B級 6 芦川　芽生 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 B 0 ： 48 . 06
№23 女子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 B級 7 佐久間悠水 裾野ＳＳ 7 B 0 ： 51 . 34
№23 女子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 OP 1 戸塚　日南子 宇佐美SC 8 OP 0 ： 34 . 96
№23 女子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 OP 1 白石　優 A-1SS 8 OP 0 ： 35 . 45
№23 女子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 OP 1 渋谷　晏慈 A-1SS 8 OP 0 ： 37 . 91
№23 女子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 OP 1 井出　満優美 ふじＳＣ 8 OP 0 ： 42 . 80
№23 女子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 OP 1 形部　千紗 東部ＳＳ 8 OP 0 ： 43 . 16
№23 女子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 OP 1 西村　優月 A-1SS 8 OP 0 ： 43 . 83

№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 1 渡邉　瑠斗 ル・沼津 6 C 0 ： 46 . 06
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 2 小林　佑成 ル・沼津 7 C 0 ： 47 . 36
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 3 島　司 A-1SS 7 C 0 ： 47 . 87
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 4 飯田　晃正 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 C 0 ： 49 . 03
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 5 高田　琉星 ル・沼津 6 C 0 ： 49 . 31
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 6 杉本浩太郎 東部ＳＳ 8 C 0 ： 49 . 43
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 7 佐藤　颯音 東部ＳＳ 7 C 0 ： 50 . 48
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 8 宮内　琉太郎 A-1吉原 7 C 0 ： 50 . 55
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 9 松本　類 ル・沼津 7 C 0 ： 50 . 78
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 10 髙木　琉杜 ル・沼津 7 C 0 ： 51 . 95
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 11 土屋　雅弘 A-1吉原 8 C 0 ： 52 . 76
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 12 伊東　零 東部ＳＳ 7 C 0 ： 54 . 31
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 13 小鹿野　涼雅 ル・沼津 8 C 0 ： 54 . 69
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 14 村田　瑞樹 東部ＳＳ 7 C 0 ： 55 . 35
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 15 石川　瑞己 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 C 0 ： 59 . 26
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 16 鈴木　勝真 RSCｴﾑﾃｯｸ 7 C 1 ： 00 . 24
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 17 鈴木　元 東部ＳＳ 7 C 1 ： 01 . 21
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 C級 18 形部　昊平 東部ＳＳ 5 C 1 ： 09 . 41
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 B級 1 山本　理生 東部ＳＳ 7 B 0 ： 42 . 46
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 B級 2 小川　環太 A-1SS 8 B 0 ： 43 . 32
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 B級 3 小柳　結翔 ル・沼津 8 B 0 ： 43 . 59
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 B級 4 土屋　慶知 ル・沼津 8 B 0 ： 43 . 89
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 B級 5 後藤　立樹 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 B 0 ： 44 . 02
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 B級 6 𠮷田　未来 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 B 0 ： 45 . 34
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 B級 7 上杉　興永 A-1SS 8 B 0 ： 46 . 64
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 B級 8 瀧　陽斗 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 B 0 ： 47 . 45
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 B級 9 竹野谷侑璃 裾野ＳＳ 8 B 0 ： 48 . 15
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 B級 10 岡本　陵太郎 ル・沼津 7 B 0 ： 48 . 49
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 B級 11 西村　千尋 ル・沼津 7 B 0 ： 49 . 12
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 B級 12 中村　倫 RSCｴﾑﾃｯｸ 7 B 0 ： 50 . 45
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 B級 13 久保田　玲 RSCｴﾑﾃｯｸ 7 B 0 ： 50 . 55
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 OP 1 鬼丸　征大 A-1SS 8 OP 0 ： 38 . 39
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 OP 1 鷲見　海真 ル・沼津 7 OP 0 ： 39 . 39
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 OP 1 町田　裕史 A-1SS 8 OP 0 ： 39 . 43
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 OP 1 伊藤　吉平 東部ＳＳ 8 OP 0 ： 39 . 53
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 OP 1 夏目　晃貴 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 OP 0 ： 40 . 16
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 OP 1 伊藤　心太郎 ル・沼津 7 OP 0 ： 40 . 21
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 OP 1 太田原功征 東部ＳＳ 7 OP 0 ： 40 . 33
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 OP 1 吉川　諒 ル・沼津 8 OP 0 ： 40 . 51
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 OP 1 大井　凛之介 ル・沼津 8 OP 0 ： 40 . 67
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 OP 1 小野雅咲海 東部ＳＳ 8 OP 0 ： 40 . 80
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 OP 1 松本　晴斗 ル・沼津 7 OP 0 ： 42 . 21
№24 男子 ８才以下 ５０ｍ 自由形 OP 1 菊池良居眞 東部ＳＳ 8 OP 0 ： 42 . 33
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№25 女子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№25 女子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 C級 ９才 1 狩野　胡桃 東部ＳＳ 9 C 0 ： 39 . 41
№25 女子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 C級 2 高木　香琳 ル・沼津 9 C 0 ： 45 . 20
№25 女子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 C級 3 福室　碧夏 ル・沼津 9 C 0 ： 49 . 53
№25 女子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 C級 4 新谷　七海 ル・沼津 9 C 0 ： 51 . 45
№25 女子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 C級 5 渡邉　愛優香 A-1吉原 9 C 0 ： 53 . 95
№25 女子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 C級 １０才 1 西村　優璃 A-1SS 10 C 0 ： 43 . 18
№25 女子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 C級 2 粥川　李朋 東部ＳＳ 10 C 0 ： 49 . 83
№25 女子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 B級 ９才 1 後藤　実結子 A-1SS 9 B 0 ： 40 . 43
№25 女子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 B級 2 佐野　蒼 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 0 ： 41 . 48
№25 女子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 B級 3 松本　苺 ル・沼津 9 B 0 ： 41 . 77
№25 女子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 B級 １０才 1 太田原亜美 東部ＳＳ 10 B 0 ： 35 . 30
№25 女子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 B級 2 河上　優 裾野ＳＳ 10 B 0 ： 36 . 38
№25 女子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 B級 3 安本　帆花 ル・沼津 10 B 0 ： 37 . 00
№25 女子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 B級 4 池上　遥那 A-1SS 10 B 0 ： 38 . 19
№25 女子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 B級 5 高橋　和奏 宇佐美SC 10 B 0 ： 38 . 32
№25 女子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 B級 6 鈴木　真悠 A-1吉原 10 B 0 ： 39 . 55
№25 女子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 OP 1 田中　奈緒 東部ＳＳ 10 OP 0 ： 32 . 10
№25 女子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 OP 1 形部　文海 東部ＳＳ 10 OP 0 ： 35 . 22
№25 女子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 OP 1 佐野　彩華 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 OP 0 ： 35 . 23
№25 女子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 OP 1 芦澤　てな マルエSC 10 OP 0 ： 35 . 69
№25 女子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 OP 1 髙根　眞実 東部ＳＳ 10 OP 0 ： 36 . 26
№25 女子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 OP 1 今井　美羽奈 宇佐美SC 9 OP 0 ： 38 . 08
№25 女子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 OP 1 海野　桃花 A-1SS 9 OP き け ん
№25 女子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 OP 1 上原　夏南 東部ＳＳ 9 OP き け ん

№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 C級 ９才 1 川満　佑醐 A-1SS 9 C 0 ： 43 . 46
№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 C級 2 望月　成友 東部ＳＳ 9 C 0 ： 48 . 44
№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 C級 3 土屋　舜 A-1SS 9 C 0 ： 48 . 56
№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 C級 4 島田　航汰 東部ＳＳ 9 C 0 ： 55 . 96
№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 C級 １０才 1 飯田　晟悟 東部ＳＳ 10 C 0 ： 41 . 31
№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 C級 2 依田　裕次郎 ル・沼津 10 C 0 ： 43 . 18
№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 C級 3 内野倉遥人 裾野ＳＳ 10 C 0 ： 43 . 43
№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 C級 4 後藤　成瑛 A-1SS 10 C 0 ： 43 . 76
№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 C級 5 岡田　徠夢 A-1吉原 10 C 0 ： 45 . 66
№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 C級 6 稲葉　月斗 ふじＳＣ 10 C 0 ： 51 . 40
№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 C級 7 小島　大輝 ふじＳＣ 10 C 0 ： 52 . 71
№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 B級 ９才 1 田村　悠翔 ル・沼津 9 B 0 ： 39 . 18
№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 B級 2 久地石朱馬 裾野ＳＳ 9 B 0 ： 41 . 06
№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 B級 3 長橋　周 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 0 ： 42 . 23
№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 B級 4 鈴木　凱暁 ル・沼津 9 B 0 ： 44 . 79
№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 B級 １０才 1 杉山　颯介 A-1SS 10 B 0 ： 38 . 37
№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 OP 1 髙野瀬　奏人 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 OP 0 ： 32 . 66
№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 OP 1 花村　優輝 東部ＳＳ 10 OP 0 ： 33 . 21
№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 OP 1 番場　翼 裾野ＳＳ 9 OP 0 ： 34 . 61
№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 OP 1 山ノ内柊羽 東部ＳＳ 9 OP 0 ： 36 . 37
№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 OP 1 秋山　麻真 東部ＳＳ 9 OP 0 ： 36 . 77
№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 OP 1 松本　周 東部ＳＳ 9 OP 0 ： 36 . 96
№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 OP 1 鈴木　健太 宇佐美SC 9 OP 0 ： 37 . 26
№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 OP 1 松谷　遼 ル・沼津 9 OP 0 ： 37 . 54
№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 OP 1 勝亦　悠斗 A-1SS 9 OP 0 ： 38 . 19
№26 男子 ９～１０才 ５０ｍ 自由形 OP 1 石井　智己 裾野ＳＳ 9 OP 0 ： 39 . 93
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№27 女子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№27 女子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 C級 １１才 1 井出　颯姫 ル・沼津 11 C 0 ： 50 . 15
№27 女子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 C級 2 金原　璃奈 A-1吉原 11 C 0 ： 40 . 99
№27 女子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 C級 3 久保田　雅 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 C 0 ： 38 . 38
№27 女子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 C級 １２才 1 渡邉　優希菜 A-1吉原 12 C 0 ： 39 . 37
№27 女子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 C級 2 長橋　ももか 東部ＳＳ 12 C 0 ： 35 . 65
№27 女子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 B級 １１才 1 増山　凪 A-1吉原 11 B 0 ： 35 . 78
№27 女子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 B級 2 若月　彩奈 A-1SS 11 B 0 ： 36 . 62
№27 女子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 B級 3 植松　萌愛 マルエSC 11 B 0 ： 35 . 54
№27 女子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 B級 4 勝亦　凪沙 A-1SS 11 B 0 ： 38 . 11
№27 女子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 B級 １２才 1 佐々木姫奈 東部ＳＳ 12 B 0 ： 38 . 65
№27 女子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 B級 1 山本　紗良 A-1吉原 12 B 0 ： 38 . 65
№27 女子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 OP 1 岡田　雛 マルエSC 12 OP 0 ： 30 . 99
№27 女子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 OP 1 大村　怜花 ふじＳＣ 12 OP 0 ： 31 . 65
№27 女子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 OP 1 近藤　美涼 裾野ＳＳ 12 OP 0 ： 32 . 84
№27 女子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 OP 1 田中　美海 A-1SS 11 OP 0 ： 33 . 37
№27 女子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 OP 1 吉野　日萌 東部ＳＳ 11 OP 0 ： 33 . 81
№27 女子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 OP 1 白石　空 A-1SS 11 OP 0 ： 33 . 88
№27 女子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 OP 1 菊田　未来 A-1SS 11 OP 0 ： 34 . 38
№27 女子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 OP 1 石川　夢菜 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 OP 0 ： 35 . 11

№28 男子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№28 男子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 C級 １１才 1 増田　翼 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 C 0 ： 40 . 83
№28 男子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 C級 2 田島　蒼生 東部ＳＳ 11 C 0 ： 43 . 06
№28 男子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 C級 １２才 1 舘野　日向 A-1SS 12 C 0 ： 39 . 08
№28 男子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 C級 2 阿部　志和 A-1吉原 12 C 0 ： 39 . 22
№28 男子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 C級 3 渡辺　龍太朗 ル・沼津 12 C 0 ： 55 . 08
№28 男子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 B級 １１才 1 榊原　楓馬 東部ＳＳ 11 B 0 ： 33 . 11
№28 男子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 B級 2 髙梨　颯樹 ふじＳＣ 11 B 0 ： 33 . 66
№28 男子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 B級 3 髙橋丈太郎 東部ＳＳ 11 B 0 ： 35 . 08
№28 男子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 B級 4 川口　遼大 宇佐美SC 11 B 0 ： 36 . 35
№28 男子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 B級 5 清　陸人 A-1SS 11 B 0 ： 36 . 86
№28 男子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 B級 6 竹野谷優月 裾野ＳＳ 11 B 0 ： 39 . 37
№28 男子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 B級 １２才 1 池田　一輝 東部ＳＳ 12 B 0 ： 32 . 47
№28 男子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 B級 2 松下　新 ル・沼津 12 B 0 ： 33 . 85
№28 男子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 B級 3 芦澤　圭太 マルエSC 12 B 0 ： 34 . 96
№28 男子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 B級 4 渡邉　光琉 東部ＳＳ 12 B 0 ： 38 . 34
№28 男子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 B級 5 海野　修都 A-1SS 12 B き ： け . ん
№28 男子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 OP 1 中西　春稀 RSCｴﾑﾃｯｸ 12 OP 0 ： 28 . 00
№28 男子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 OP 1 杉山　元太 裾野ＳＳ 12 OP 0 ： 30 . 68
№28 男子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 OP 1 大村　晃琉 A-1SS 11 OP 0 ： 30 . 69
№28 男子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 OP 1 芹澤　明彦 RSCｴﾑﾃｯｸ 12 OP 0 ： 31 . 62
№28 男子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 OP 1 大竹　泉輝 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 OP 0 ： 32 . 01
№28 男子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 OP 1 芦澤　拓実 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 OP 0 ： 32 . 21
№28 男子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 OP 1 戸谷　聡汰 東部ＳＳ 11 OP 0 ： 33 . 09
№28 男子 １１～１２才 ５０ｍ 自由形 OP 1 長谷川　大貴 ル・沼津 11 OP き け ん

№29 女子 １３才以上 ５０ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№29 女子 １３才以上 ５０ｍ 自由形 C級 1 肥田　友希 東部ＳＳ 13 C 0 ： 37 . 84
№29 女子 １３才以上 ５０ｍ 自由形 B級 1 金澤　このみ マルエSC 13 B 0 ： 34 . 54
№29 女子 １３才以上 ５０ｍ 自由形 B級 2 後藤　美帆 マルエSC 13 B 0 ： 35 . 35
№29 女子 １３才以上 ５０ｍ 自由形 OP 1 名倉彩里愛 東部ＳＳ 14 OP 0 ： 28 . 96
№29 女子 １３才以上 ５０ｍ 自由形 OP 1 島田　愛弓 裾野ＳＳ 14 OP 0 ： 30 . 74
№29 女子 １３才以上 ５０ｍ 自由形 OP 1 髙木　莉佳 マルエSC 13 OP 0 ： 31 . 29
№29 女子 １３才以上 ５０ｍ 自由形 OP 1 髙梨　千帆里 ふじＳＣ 13 OP 0 ： 31 . 30
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№30 男子 １３才以上 ５０ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№30 男子 １３才以上 ５０ｍ 自由形 C級 1 小渕　直人 RSCｴﾑﾃｯｸ 14 C 0 ： 34 . 15
№30 男子 １３才以上 ５０ｍ 自由形 C級 2 渡邊　裕須樹 ル・沼津 13 C 0 ： 36 . 93
№30 男子 １３才以上 ５０ｍ 自由形 C級 3 飯田　豪気 東部ＳＳ 15 C 0 ： 39 . 60
№30 男子 １３才以上 ５０ｍ 自由形 B級 1 宮原　智也 ル・沼津 14 B 0 ： 29 . 08
№30 男子 １３才以上 ５０ｍ 自由形 B級 2 石川　裕基 宇佐美SC 15 B 0 ： 29 . 12
№30 男子 １３才以上 ５０ｍ 自由形 B級 3 藤田　和也 A-1吉原 15 B 0 ： 30 . 68
№30 男子 １３才以上 ５０ｍ 自由形 B級 4 小池　海翔 ル・沼津 14 B 0 ： 31 . 92
№30 男子 １３才以上 ５０ｍ 自由形 B級 5 井出　颯一朗 A-1吉原 14 B 0 ： 32 . 67
№30 男子 １３才以上 ５０ｍ 自由形 B級 6 水越　康成 RSCｴﾑﾃｯｸ 13 B 0 ： 32 . 96
№30 男子 １３才以上 ５０ｍ 自由形 B級 7 望月　博喜 A-1吉原 14 B 0 ： 33 . 31
№30 男子 １３才以上 ５０ｍ 自由形 OP 1 杉山　文太 裾野ＳＳ 14 OP 0 ： 26 . 64
№30 男子 １３才以上 ５０ｍ 自由形 OP 1 笹原　直輝 A-1吉原 14 OP 0 ： 27 . 99
№30 男子 １３才以上 ５０ｍ 自由形 OP 1 佐野　祥太 ふじＳＣ 13 OP 0 ： 29 . 37
№30 男子 １３才以上 ５０ｍ 自由形 OP 1 芦澤　玲音 ふじＳＣ 14 OP 0 ： 29 . 64
№30 男子 １３才以上 ５０ｍ 自由形 OP 1 和田　晴気 マルエSC 13 OP 0 ： 29 . 78

№31 女子 １３才以上 ２００ｍ バタフライ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№31 女子 １３才以上 ２００ｍ バタフライ OP 1 平下　あかね ふじＳＣ 14 OP 2 ： 31 . 15

№33 女子 ９～１０才 １００ｍ 平泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№33 女子 ９～１０才 １００ｍ 平泳ぎ B級 １０才 1 野中　亜耶 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 B 1 ： 35 . 86
№33 女子 ９～１０才 １００ｍ 平泳ぎ B級 2 形部　文海 東部ＳＳ 10 B 1 ： 39 . 52
№33 女子 ９～１０才 １００ｍ 平泳ぎ OP 1 髙根　眞実 東部ＳＳ 10 OP 1 ： 34 . 84
№33 女子 ９～１０才 １００ｍ 平泳ぎ OP 1 吉田　葵 裾野ＳＳ 9 OP 1 ： 39 . 62
№33 女子 ９～１０才 １００ｍ 平泳ぎ OP 1 佐久間悠愛 裾野ＳＳ 9 OP 1 ： 41 . 87

№34 男子 ９～１０才 １００ｍ 平泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№34 男子 ９～１０才 １００ｍ 平泳ぎ B級 ９才 1 松谷　遼 ル・沼津 9 B 1 ： 46 . 39
№34 男子 ９～１０才 １００ｍ 平泳ぎ B級 2 長橋　周 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 1 ： 52 13
№34 男子 ９～１０才 １００ｍ 平泳ぎ B級 １０才 1 佐竹　佑介 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 B 1 ： 32 . 06
№34 男子 ９～１０才 １００ｍ 平泳ぎ B級 2 井上　岳思 マルエSC 10 B 1 ： 40 . 95

№35 女子 １１～１２才 １００ｍ 平泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№35 女子 １１～１２才 １００ｍ 平泳ぎ C級 １１才 1 金原　璃奈 A-1吉原 11 C 1 ： 57 . 06
№35 女子 １１～１２才 １００ｍ 平泳ぎ C級 １２才 1 佐々木姫奈 東部ＳＳ 12 C 1 ： 48 . 04
№35 女子 １１～１２才 １００ｍ 平泳ぎ B級 １２才 1 近藤　美涼 裾野ＳＳ 12 B 1 ： 31 . 78
№35 女子 １１～１２才 １００ｍ 平泳ぎ OP 1 田中　美海 A-1SS 11 OP 1 ： 22 . 40
№35 女子 １１～１２才 １００ｍ 平泳ぎ OP 1 仁科　恋香 東部ＳＳ 11 OP 1 ： 25 . 93
№35 女子 １１～１２才 １００ｍ 平泳ぎ OP 1 大村　怜花 ふじＳＣ 12 OP 1 ： 27 . 87

№36 男子 １１～１２才 １００ｍ 平泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№36 男子 １１～１２才 １００ｍ 平泳ぎ B級 １２才 1 芦澤　圭太 マルエSC 12 B 1 ： 31 . 79
№36 男子 １１～１２才 １００ｍ 平泳ぎ OP 1 柴田　恵達 東部ＳＳ 11 OP 1 ： 31 . 11

№38 男子 １３才以上 １００ｍ 平泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№38 男子 １３才以上 １００ｍ 平泳ぎ C級 1 井出　大河 A-1吉原 13 C 1 ： 31 . 51
№38 男子 １３才以上 １００ｍ 平泳ぎ C級 2 堀江　心 宇佐美SC 14 C 1 ： 33 . 90
№38 男子 １３才以上 １００ｍ 平泳ぎ B級 1 赤松　一輝 裾野ＳＳ 14 B 1 ： 23 . 40
№38 男子 １３才以上 １００ｍ 平泳ぎ OP 1 石上　遼 裾野ＳＳ 14 OP 1 ： 18 . 91
№38 男子 １３才以上 １００ｍ 平泳ぎ OP 1 木内　希 A-1吉原 13 OP 1 ： 19 . 20

№39 女子 ８才以下 ２５ｍ バタフライ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№39 女子 ８才以下 ２５ｍ バタフライ 0 1 関澤　六花 ル・沼津 7 ： 24 . 21
№39 女子 ８才以下 ２５ｍ バタフライ 0 2 松谷　蒼 ル・沼津 6 ： 25 . 48
№39 女子 ８才以下 ２５ｍ バタフライ 0 3 奥　彩心 東部ＳＳ 7 ： 29 . 59
№39 女子 ８才以下 ２５ｍ バタフライ 0 4 三澤　結愛 A-1吉原 8 ： 30 . 03
№39 女子 ８才以下 ２５ｍ バタフライ 0 5 後藤　幸 A-1吉原 7 ： 32 . 06
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№40 男子 ８才以下 ２５ｍ バタフライ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№40 男子 ８才以下 ２５ｍ バタフライ 0 1 渡邉　瑠斗 ル・沼津 6 ： 25 . 93
№40 男子 ８才以下 ２５ｍ バタフライ 0 2 島　司 A-1SS 7 ： 26 . 20
№40 男子 ８才以下 ２５ｍ バタフライ 0 3 松本　類 ル・沼津 7 ： 27 . 94
№40 男子 ８才以下 ２５ｍ バタフライ 0 4 杉本浩太郎 東部ＳＳ 8 ： 28 . 03
№40 男子 ８才以下 ２５ｍ バタフライ 0 5 高田　琉星 ル・沼津 6 ： 28 . 51
№40 男子 ８才以下 ２５ｍ バタフライ 0 6 鈴木　元 東部ＳＳ 7 ： 32 . 42
№40 男子 ８才以下 ２５ｍ バタフライ 0 7 岩本　爽佑 ル・沼津 6 ： 38 . 37
№40 男子 ８才以下 ２５ｍ バタフライ 0 8 水本　和真 A-1SS 7 ： 43 . 15

№41 女子 ９～１０才 ２５ｍ バタフライ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№41 女子 ９～１０才 ２５ｍ バタフライ 0 ９才 1 新谷　七海 ル・沼津 9 ： 22 . 61
№41 女子 ９～１０才 ２５ｍ バタフライ 0 2 大箸　心陽 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 ： 24 . 49
№41 女子 ９～１０才 ２５ｍ バタフライ 0 3 福室　碧夏 ル・沼津 9 ： 25 . 05
№41 女子 ９～１０才 ２５ｍ バタフライ 0 １０才 1 安本　帆花 ル・沼津 10 ： 21 . 02
№41 女子 ９～１０才 ２５ｍ バタフライ 0 2 粥川　李朋 東部ＳＳ 10 ： 26 . 62

№42 男子 ９～１０才 ２５ｍ バタフライ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№42 男子 ９～１０才 ２５ｍ バタフライ 0 ９才 1 山澤　知希 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 ： 26 . 47

№45 女子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№45 女子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ C級 1 西村　優月 A-1SS 8 C ： 52 . 56
№45 女子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ C級 2 西村　優希 A-1SS 6 C 1 ： 05 . 03
№45 女子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ C級 3 末次　茜 ふじＳＣ 7 C 1 ： 06 . 08
№45 女子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ C級 4 宮野　綾美 ふじＳＣ 7 C 1 ： 23 . 20
№45 女子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ B級 1 井出　満優美 ふじＳＣ 8 B 0 ： 48 . 50
№45 女子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ B級 2 田村　紗菜 ル・沼津 7 B 0 ： 49 . 87
№45 女子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ B級 3 形部　千紗 東部ＳＳ 8 B 0 ： 50 . 61
№45 女子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ B級 4 芦川　芽生 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 B 0 ： 55 . 31
№45 女子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ B級 5 佐久間悠水 裾野ＳＳ 7 B 1 ： 06 . 12
№45 女子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ OP 1 白石　優 A-1SS 8 OP 0 ： 40 . 17
№45 女子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ OP 1 萩原　絵里 東部ＳＳ 8 OP 0 ： 45 . 15

№46 男子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№46 男子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ C級 1 鬼丸　征大 A-1SS 8 C 0 ： 46 . 09
№46 男子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ C級 2 町田　裕史 A-1SS 8 C 0 ： 46 . 33
№46 男子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ C級 3 小野雅咲海 東部ＳＳ 8 C 0 ： 49 . 28
№46 男子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ C級 4 小林　佑成 ル・沼津 7 C 0 ： 58 . 46
№46 男子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ C級 5 佐藤　颯音 東部ＳＳ 7 C 0 ： 59 . 19
№46 男子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ C級 6 瀧　陽斗 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 C 1 ： 03 . 67
№46 男子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ C級 7 久保田　玲 RSCｴﾑﾃｯｸ 7 C 1 ： 06 . 03
№46 男子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ C級 8 髙木　琉杜 ル・沼津 7 C 1 ： 06 . 15
№46 男子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ C級 9 飯田　晃正 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 C 1 ： 08 . 61
№46 男子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ C級 10 石川　瑞己 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 C 1 ： 09 . 34
№46 男子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ C級 11 中村　倫 RSCｴﾑﾃｯｸ 7 C 1 ： 09 . 72
№46 男子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ B級 1 夏目　晃貴 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 B 0 ： 47 . 50
№46 男子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ B級 2 西村　千尋 ル・沼津 7 B 0 ： 50 . 86
№46 男子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ B級 3 岡本　陵太郎 ル・沼津 7 B 0 ： 52 . 31
№46 男子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ B級 4 松本　晴斗 ル・沼津 7 B 0 ： 57 . 83
№46 男子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ B級 5 小柳　結翔 ル・沼津 8 B き け ん
№46 男子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ OP 1 新井　鏡矢 東部ＳＳ 8 OP 0 ： 39 . 75
№46 男子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ OP 1 赤松　一総 裾野ＳＳ 8 OP 0 ： 43 . 48
№46 男子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ OP 1 伊藤　心太郎 ル・沼津 7 OP 0 ： 46 . 19
№46 男子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ OP 1 伊藤　吉平 東部ＳＳ 8 OP 0 ： 47 . 65
№46 男子 ８才以下 ５０ｍ バタフライ OP 1 菊池良居眞 東部ＳＳ 8 OP 0 ： 51 . 07

№47 女子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№47 女子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ C級 ９才 1 松本　苺 ル・沼津 9 C 0 ： 49 . 56
№47 女子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ C級 2 佐野　蒼 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 C 0 ： 52 . 87
№47 女子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ C級 １０才 1 太田原亜美 東部ＳＳ 10 C 0 ： 40 . 87
№47 女子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ B級 ９才 1 海野　桃花 A-1SS 9 B き ： け . ん
№47 女子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ B級 １０才 1 佐々木璃子 裾野ＳＳ 10 B 0 ： 38 . 71
№47 女子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ B級 2 河上　優 裾野ＳＳ 10 B 0 ： 40 . 68
№47 女子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ B級 3 鈴木　真悠 A-1吉原 10 B 0 ： 40 . 90
№47 女子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ OP 1 小野寺　紗衣 A-1SS 10 OP 0 ： 34 . 28
№47 女子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ OP 1 田中　奈緒 東部ＳＳ 10 OP 0 ： 34 . 50
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№48 男子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№48 男子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ C級 ９才 1 川満　佑醐 A-1SS 9 C 0 ： 55 . 31
№48 男子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ C級 2 島　巧 A-1SS 9 C 1 ： 01 . 37
№48 男子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ C級 3 土屋　舜 A-1SS 9 C 1 ： 03 . 26
№48 男子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ C級 １０才 1 杉山　豪 A-1SS 10 C 0 ： 50 . 81
№48 男子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ B級 ９才 1 山ノ内柊羽 東部ＳＳ 9 B 0 ： 40 . 52
№48 男子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ B級 2 勝亦　悠斗 A-1SS 9 B 0 ： 41 . 59
№48 男子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ B級 3 木内　優 A-1吉原 9 B 0 ： 42 . 26
№48 男子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ B級 4 榊原　天 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 0 ： 44 . 08
№48 男子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ B級 5 石井　智己 裾野ＳＳ 9 B 0 ： 49 . 18
№48 男子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ B級 6 久地石朱馬 裾野ＳＳ 9 B 0 ： 50 . 46
№48 男子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ B級 １０才 1 後藤　美陽 マルエSC 10 B 0 ： 40 . 40
№48 男子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ B級 2 杉山　颯介 A-1SS 10 B 0 ： 43 . 90
№48 男子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ OP 1 髙野瀬　奏人 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 OP 0 ： 37 . 03
№48 男子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ OP 1 番場　翼 裾野ＳＳ 9 OP 0 ： 37 . 11
№48 男子 ９～１０才 ５０ｍ バタフライ OP 1 田村　悠翔 ル・沼津 9 OP 0 ： 44 . 17

№49 女子 １１～１２才 ５０ｍ バタフライ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№49 女子 １１～１２才 ５０ｍ バタフライ C級 １１才 1 久保田　雅 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 C 0 ： 45 . 51
№49 女子 １１～１２才 ５０ｍ バタフライ C級 2 渡邉　優希菜 A-1吉原 12 C 0 ： 45 . 68
№49 女子 １１～１２才 ５０ｍ バタフライ C級 １２才 1 勝亦　凪沙 A-1SS 11 C 0 ： 54 . 41
№49 女子 １１～１２才 ５０ｍ バタフライ B級 １１才 1 吉野　日萌 東部ＳＳ 11 B 0 ： 38 . 33
№49 女子 １１～１２才 ５０ｍ バタフライ B級 2 植松　萌愛 マルエSC 11 B 0 ： 40 . 04
№49 女子 １１～１２才 ５０ｍ バタフライ B級 3 白石　空 A-1SS 11 B 0 ： 40 . 84
№49 女子 １１～１２才 ５０ｍ バタフライ OP 1 渡邊　紗里 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 OP 0 ： 33 . 21
№49 女子 １１～１２才 ５０ｍ バタフライ OP 1 小池　咲來 マルエSC 11 OP 0 ： 33 . 63
№49 女子 １１～１２才 ５０ｍ バタフライ OP 1 岡田　雛 マルエSC 12 OP 0 ： 35 . 10

№50 男子 １１～１２才 ５０ｍ バタフライ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№50 男子 １１～１２才 ５０ｍ バタフライ C級 １１才 1 佐野　康祐 A-1SS 11 C 0 ： 39 . 83
№50 男子 １１～１２才 ５０ｍ バタフライ C級 2 田島　蒼生 東部ＳＳ 11 C 0 ： 48 . 43
№50 男子 １１～１２才 ５０ｍ バタフライ B級 １１才 1 大竹　泉輝 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 B 0 ： 35 . 40
№50 男子 １１～１２才 ５０ｍ バタフライ B級 2 榊原　楓馬 東部ＳＳ 11 B 0 ： 38 . 10
№50 男子 １１～１２才 ５０ｍ バタフライ B級 １２才 1 池田　一輝 東部ＳＳ 12 B 0 ： 36 . 21
№50 男子 １１～１２才 ５０ｍ バタフライ B級 2 夏目　悠貴 RSCｴﾑﾃｯｸ 12 B 0 ： 36 . 35
№50 男子 １１～１２才 ５０ｍ バタフライ B級 3 渡邉　光琉 東部ＳＳ 12 B 0 ： 43 . 21
№50 男子 １１～１２才 ５０ｍ バタフライ B級 4 海野　修都 A-1SS 12 B き ： け . ん
№50 男子 １１～１２才 ５０ｍ バタフライ OP 1 奥　大輝 東部ＳＳ 11 OP 0 ： 31 . 85
№50 男子 １１～１２才 ５０ｍ バタフライ OP 1 杉山　元太 裾野ＳＳ 12 OP 0 ： 33 . 53
№50 男子 １１～１２才 ５０ｍ バタフライ OP 1 芦澤　拓実 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 OP 0 ： 33 . 98
№50 男子 １１～１２才 ５０ｍ バタフライ OP 1 松村　悠右 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 OP 0 ： 36 . 47

№51 女子 １３才以上 ５０ｍ バタフライ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№51 女子 １３才以上 ５０ｍ バタフライ C級 1 肥田　友希 東部ＳＳ 13 C 0 ： 45 . 25
№51 女子 １３才以上 ５０ｍ バタフライ OP 1 名倉彩里愛 東部ＳＳ 14 OP 0 ： 31 . 62
№51 女子 １３才以上 ５０ｍ バタフライ OP 1 太田原美希 東部ＳＳ 13 OP 0 ： 31 . 75

№52 男子 １３才以上 ５０ｍ バタフライ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№52 男子 １３才以上 ５０ｍ バタフライ C級 1 井出　颯一朗 A-1吉原 14 C 0 ： 36 . 03
№52 男子 １３才以上 ５０ｍ バタフライ B級 1 竹口　文也 RSCｴﾑﾃｯｸ 15 B 0 ： 33 . 63
№52 男子 １３才以上 ５０ｍ バタフライ B級 2 水越　康成 RSCｴﾑﾃｯｸ 13 B 0 ： 37 . 39
№52 男子 １３才以上 ５０ｍ バタフライ OP 1 杉山　文太 裾野ＳＳ 14 OP 0 ： 29 . 25
№52 男子 １３才以上 ５０ｍ バタフライ OP 1 和田　晴気 マルエSC 13 OP 0 ： 33 . 71
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№53 女子 ９～１０才 ２００ｍ 個人メドレー 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№53 女子 ９～１０才 ２００ｍ 個人メドレー B級 ９才 1 松本　苺 ル・沼津 9 B 3 ： 37 . 83
№53 女子 ９～１０才 ２００ｍ 個人メドレー B級 １０才 1 形部　文海 東部ＳＳ 10 B 3 ： 06 . 40
№53 女子 ９～１０才 ２００ｍ 個人メドレー B級 2 髙根　眞実 東部ＳＳ 10 B 3 ： 06 . 83
№53 女子 ９～１０才 ２００ｍ 個人メドレー B級 3 大村　瑠梨 A-1SS 10 B 3 ： 19 . 01
№53 女子 ９～１０才 ２００ｍ 個人メドレー B級 4 野村　優心 A-1SS 10 B 3 ： 22 . 87
№53 女子 ９～１０才 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 佐藤　麗 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 OP 2 ： 54 . 00
№53 女子 ９～１０才 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 戸塚　和花子 宇佐美SC 10 OP 2 ： 58 . 67
№53 女子 ９～１０才 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 鈴木　優羽 裾野ＳＳ 10 OP 2 ： 59 . 46
№53 女子 ９～１０才 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 佐野　彩華 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 OP 3 ： 02 . 59
№53 女子 ９～１０才 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 鈴木　亜依 東部ＳＳ 8 OP 3 ： 07 . 06
№53 女子 ９～１０才 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 渋谷　晏慈 A-1SS 8 OP 3 ： 15 . 03
№53 女子 ９～１０才 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 白石　優 A-1SS 8 OP 3 ： 17 . 17
№53 女子 ９～１０才 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 長谷川　木香 ル・沼津 8 OP 3 ： 52 . 77
№53 女子 ９～１０才 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 戸塚　日南子 宇佐美SC 8 OP き け ん

№54 男子 ９～１０才 ２００ｍ 個人メドレー 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№54 男子 ９～１０才 ２００ｍ 個人メドレー C級 ９才 1 笹本　幸希 ル・沼津 9 C 4 ： 45 . 77
№54 男子 ９～１０才 ２００ｍ 個人メドレー C級 2 伊東　翼 ル・沼津 9 C き け ん
№54 男子 ９～１０才 ２００ｍ 個人メドレー C級 １０才 1 手島　隆晴 A-1SS 10 C 3 ： 36 . 48
№54 男子 ９～１０才 ２００ｍ 個人メドレー B級 ９才 1 山ノ内柊羽 東部ＳＳ 9 B 3 ： 22 . 24
№54 男子 ９～１０才 ２００ｍ 個人メドレー B級 2 榊原　天 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 3 ： 23 . 09
№54 男子 ９～１０才 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 野中　天聖 東部ＳＳ 10 OP 2 ： 45 . 15
№54 男子 ９～１０才 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 木部　歩輝 宇佐美SC 10 OP 2 ： 46 . 34
№54 男子 ９～１０才 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 佐竹　佑介 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 OP 2 ： 47 . 74
№54 男子 ９～１０才 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 牧野　洋介 宇佐美SC 10 OP 2 ： 59 . 43

№55 女子 １１～１２才 ２００ｍ 個人メドレー 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№55 女子 １１～１２才 ２００ｍ 個人メドレー B級 １１才 1 白石　空 A-1SS 11 B 3 ： 09 . 56
№55 女子 １１～１２才 ２００ｍ 個人メドレー B級 2 若月　彩奈 A-1SS 11 B 3 ： 10 . 18
№55 女子 １１～１２才 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 渡邊　紗里 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 OP 2 ： 37 . 29
№55 女子 １１～１２才 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 舘野　穂歌 RSCｴﾑﾃｯｸ 12 OP 2 ： 37 . 56
№55 女子 １１～１２才 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 仁科　恋香 東部ＳＳ 11 OP 2 ： 44 . 79
№55 女子 １１～１２才 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 米永　颯希 A-1SS 12 OP 2 ： 47 . 68
№55 女子 １１～１２才 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 田中　美海 A-1SS 11 OP 2 ： 50 . 74

№56 男子 １１～１２才 ２００ｍ 個人メドレー 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№56 男子 １１～１２才 ２００ｍ 個人メドレー C級 １２才 1 池田　一輝 東部ＳＳ 12 C 2 ： 52 . 84
№56 男子 １１～１２才 ２００ｍ 個人メドレー C級 2 松下　新 ル・沼津 12 C 3 ： 16 . 41
№56 男子 １１～１２才 ２００ｍ 個人メドレー C級 3 田村　仁 ル・沼津 12 C 3 ： 39 . 31
№56 男子 １１～１２才 ２００ｍ 個人メドレー B級 １１才 1 榊原　楓馬 東部ＳＳ 11 B 3 ： 02 . 24
№56 男子 １１～１２才 ２００ｍ 個人メドレー B級 2 佐野　康祐 A-1SS 11 B 3 ： 07 . 09
№56 男子 １１～１２才 ２００ｍ 個人メドレー B級 3 川口　遼大 宇佐美SC 11 B 3 ： 14 . 17
№56 男子 １１～１２才 ２００ｍ 個人メドレー B級 4 長谷川　大貴 ル・沼津 11 B き け ん
№56 男子 １１～１２才 ２００ｍ 個人メドレー B級 １２才 1 海野　修都 A-1SS 12 B き ： け . ん
№56 男子 １１～１２才 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 森　優太 裾野ＳＳ 12 OP 2 ： 44 . 13
№56 男子 １１～１２才 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 藤井　優羽 宇佐美SC 11 OP 2 ： 45 . 84
№56 男子 １１～１２才 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 兵頭　佑剛 宇佐美SC 11 OP 2 ： 52 . 73
№56 男子 １１～１２才 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 飯田　雄大 宇佐美SC 11 OP 2 ： 53 . 02

№57 女子 １３才以上 ２００ｍ 個人メドレー 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№57 女子 １３才以上 ２００ｍ 個人メドレー B級 1 佐野　和奏 A-1SS 13 B 2 ： 59 . 46
№57 女子 １３才以上 ２００ｍ 個人メドレー B級 2 金澤　このみ マルエSC 13 B 3 ： 17 . 80
№57 女子 １３才以上 ２００ｍ 個人メドレー B級 3 青木　みく A-1吉原 13 B 3 ： 24 . 87

№58 男子 １３才以上 ２００ｍ 個人メドレー 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№58 男子 １３才以上 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 杉山　智哉 RSCｴﾑﾃｯｸ 13 OP 2 ： 26 . 34
№58 男子 １３才以上 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 江口　竜生 RSCｴﾑﾃｯｸ 13 OP 2 ： 31 . 07
№58 男子 １３才以上 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 吉野　陽大 RSCｴﾑﾃｯｸ 13 OP 2 ： 34 . 08
№58 男子 １３才以上 ２００ｍ 個人メドレー OP 1 笹原　直輝 A-1吉原 14 OP 2 ： 52 . 67

平成２９年度静岡県SC協東部ＢＣ級大会　 平成２９年６月１１日（日） M・TEC　RSC富士 Page10



№59 女子 １３才以上 ２００ｍ 平泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№59 女子 １３才以上 ２００ｍ 平泳ぎ B級 1 後藤　美帆 マルエSC 13 B 3 ： 22 . 86
№59 女子 １３才以上 ２００ｍ 平泳ぎ OP 1 佐野　文音 RSCｴﾑﾃｯｸ 14 OP 2 ： 58 . 84

№61 女子 ９～１０才 １００ｍ 背泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№61 女子 ９～１０才 １００ｍ 背泳ぎ B級 １０才 1 野中　亜耶 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 B 1 ： 25 . 13
№61 女子 ９～１０才 １００ｍ 背泳ぎ OP 1 小野寺　紗衣 A-1SS 10 OP 1 ： 21 . 14
№61 女子 ９～１０才 １００ｍ 背泳ぎ OP 1 佐藤　麗 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 OP 1 ： 21 . 16
№61 女子 ９～１０才 １００ｍ 背泳ぎ OP 1 吉田　葵 裾野ＳＳ 9 OP 1 ： 32 . 06

№62 男子 ９～１０才 １００ｍ 背泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№62 男子 ９～１０才 １００ｍ 背泳ぎ B級 １０才 1 後藤　美陽 マルエSC 10 B 1 ： 34 . 72
№62 男子 ９～１０才 １００ｍ 背泳ぎ OP 1 木部　煌蓮 宇佐美SC 10 OP 1 ： 19 . 20

№63 女子 １１～１２才 １００ｍ 背泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№63 女子 １１～１２才 １００ｍ 背泳ぎ B級 １１才 1 鈴木日菜乃 裾野ＳＳ 11 B 1 ： 22 . 78
№63 女子 １１～１２才 １００ｍ 背泳ぎ B級 １２才 1 渡辺　陽菜 裾野ＳＳ 12 B 1 ： 20 . 78

№64 男子 １１～１２才 １００ｍ 背泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№64 男子 １１～１２才 １００ｍ 背泳ぎ C級 １２才 1 松下　新 ル・沼津 12 C 1 ： 36 . 52
№64 男子 １１～１２才 １００ｍ 背泳ぎ B級 １１才 1 奥　大輝 東部ＳＳ 11 B 1 ： 19 . 71
№64 男子 １１～１２才 １００ｍ 背泳ぎ B級 2 榊原　楓馬 東部ＳＳ 11 B 1 ： 27 . 76
№64 男子 １１～１２才 １００ｍ 背泳ぎ B級 １２才 1 芹澤　明彦 RSCｴﾑﾃｯｸ 12 B 1 ： 24 . 63
№64 男子 １１～１２才 １００ｍ 背泳ぎ B級 2 平下　葵 ふじＳＣ 12 B 1 ： 28 . 03
№64 男子 １１～１２才 １００ｍ 背泳ぎ OP 1 中西　春稀 RSCｴﾑﾃｯｸ 12 OP 1 ： 10 . 53
№64 男子 １１～１２才 １００ｍ 背泳ぎ OP 1 岡本　幸太郎 宇佐美SC 11 OP 1 ： 18 . 15
№64 男子 １１～１２才 １００ｍ 背泳ぎ OP 1 松村　悠右 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 OP 1 ： 20 . 31

№65 女子 １３才以上 １００ｍ 背泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№65 女子 １３才以上 １００ｍ 背泳ぎ B級 1 佐野　和奏 A-1SS 13 B 1 ： 28 . 01
№65 女子 １３才以上 １００ｍ 背泳ぎ OP 1 名倉彩里愛 東部ＳＳ 14 OP 1 ： 11 . 32

№66 男子 １３才以上 １００ｍ 背泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№66 男子 １３才以上 １００ｍ 背泳ぎ B級 1 日吉　優翔 宇佐美SC 14 B 1 ： 08 . 51
№66 男子 １３才以上 １００ｍ 背泳ぎ OP 1 石上　遼 裾野ＳＳ 14 OP 1 ： 05 . 59
№66 男子 １３才以上 １００ｍ 背泳ぎ OP 1 赤松　一輝 裾野ＳＳ 14 OP 1 ： 11 . 72

№67 女子 ８才以下 ２５ｍ 平泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№67 女子 ８才以下 ２５ｍ 平泳ぎ 0 1 後藤　幸 A-1吉原 7 0 ： 36 . 02
№67 女子 ８才以下 ２５ｍ 平泳ぎ 0 2 三澤　結愛 A-1吉原 8 0 ： 46 . 96

№68 男子 ８才以下 ２５ｍ 平泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№68 男子 ８才以下 ２５ｍ 平泳ぎ 0 1 杉山　煌太 ル・沼津 7 0 ： 28 . 91
№68 男子 ８才以下 ２５ｍ 平泳ぎ 0 2 横山　智哉 ふじＳＣ 8 0 ： 29 . 75
№68 男子 ８才以下 ２５ｍ 平泳ぎ 0 3 𠮷田　未来 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 0 ： 30 . 29
№68 男子 ８才以下 ２５ｍ 平泳ぎ 0 4 島　司 A-1SS 7 0 ： 31 . 25
№68 男子 ８才以下 ２５ｍ 平泳ぎ 0 5 鈴木　元 東部ＳＳ 7 0 ： 33 . 21
№68 男子 ８才以下 ２５ｍ 平泳ぎ 0 6 岩本　爽佑 ル・沼津 6 0 ： 37 . 76
№68 男子 ８才以下 ２５ｍ 平泳ぎ 0 7 依田　新三郎 ル・沼津 7 0 ： 47 . 34

№69 女子 ９～１０才 ２５ｍ 平泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№69 女子 ９～１０才 ２５ｍ 平泳ぎ 0 ９才 1 田村　凛 ル・沼津 9 ： 29 . 99
№69 女子 ９～１０才 ２５ｍ 平泳ぎ 0 2 福室　碧夏 ル・沼津 9 ： 30 . 35

№70 男子 ９～１０才 ２５ｍ 平泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№70 男子 ９～１０才 ２５ｍ 平泳ぎ 0 ９才 1 笹本　幸希 ル・沼津 9 ： 26 . 62
№70 男子 ９～１０才 ２５ｍ 平泳ぎ 0 2 本田　敦之 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 ： 30 . 22
№70 男子 ９～１０才 ２５ｍ 平泳ぎ 0 3 山澤　知希 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 ： 30 . 52
№70 男子 ９～１０才 ２５ｍ 平泳ぎ 0 １０才 1 伊達　航介 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 ： 26 . 64

№72 男子 １１～１２才 ２５ｍ 平泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№72 男子 １１～１２才 ２５ｍ 平泳ぎ 0 １１才 1 石井　隆誠 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 ： 31 . 18
№72 男子 １１～１２才 ２５ｍ 平泳ぎ 0 １２才 1 阿部　志和 A-1吉原 12 ： 25 . 77
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№73 女子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№73 女子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ C級 1 稲葉　聡友子 宇佐美SC 8 C ： 58 . 96
№73 女子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ C級 2 室伏　彩名 東部ＳＳ 7 C 1 ： 01 . 63
№73 女子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ C級 3 松谷　蒼 ル・沼津 6 C 1 ： 02 . 10
№73 女子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ C級 4 西村　優希 A-1SS 6 C 1 ： 08 . 32
№73 女子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ C級 5 吉田　愛 裾野ＳＳ 6 C 1 ： 11 . 23
№73 女子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ C級 6 宮野　綾美 ふじＳＣ 7 C 1 ： 11 . 44
№73 女子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ C級 7 奥　彩心 東部ＳＳ 7 C 1 ： 12 . 31
№73 女子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ C級 8 末次　茜 ふじＳＣ 7 C 1 ： 18 . 78
№73 女子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ B級 1 形部　千紗 東部ＳＳ 8 B ： 54 . 34
№73 女子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ B級 2 栗飯原ののか 宇佐美SC 8 B ： 55 . 53
№73 女子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ B級 3 田村　紗菜 ル・沼津 7 B ： 58 . 55
№73 女子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ B級 4 関澤　六花 ル・沼津 7 B ： 59 . 10
№73 女子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ B級 5 齋藤　悠妃 ル・沼津 8 B 1 ： 01 . 82
№73 女子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ B級 6 佐久間悠水 裾野ＳＳ 7 B 1 ： 05 . 63
№73 女子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ OP 1 鈴木　亜依 東部ＳＳ 8 OP ： 48 . 16
№73 女子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ OP 1 渋谷　晏慈 A-1SS 8 OP ： 50 . 45
№73 女子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ OP 1 萩原　絵里 東部ＳＳ 8 OP ： 51 . 81
№73 女子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ OP 1 井出　満優美 ふじＳＣ 8 OP ： 53 . 86

№74 男子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№74 男子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ C級 1 後藤　立樹 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 C ： 57 . 94
№74 男子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ C級 2 小野雅咲海 東部ＳＳ 8 C ： 58 . 40
№74 男子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ C級 3 松本　類 ル・沼津 7 C 1 ： 02 . 84
№74 男子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ C級 3 渡邉　瑠斗 ル・沼津 6 C 1 ： 02 . 84
№74 男子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ C級 5 高田　琉星 ル・沼津 6 C 1 ： 04 . 37
№74 男子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ C級 6 瀧　陽斗 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 C 1 ： 05 . 93
№74 男子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ C級 7 土屋　雅弘 A-1吉原 8 C 1 ： 06 . 20
№74 男子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ C級 8 伊東　零 東部ＳＳ 7 C 1 ： 06 . 27
№74 男子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ C級 9 宮内　琉太郎 A-1吉原 7 C 1 ： 07 . 68
№74 男子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ C級 10 村田　瑞樹 東部ＳＳ 7 C 1 ： 07 . 90
№74 男子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ C級 11 髙木　琉杜 ル・沼津 7 C 1 ： 12 . 04
№74 男子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ B級 1 大井　凛之介 ル・沼津 8 B ： 54 . 39
№74 男子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ B級 2 伊藤　心太郎 ル・沼津 7 B ： 55 . 75
№74 男子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ B級 3 小川　環太 A-1SS 8 B ： 56 . 12
№74 男子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ B級 4 鬼丸　征大 A-1SS 8 B ： 57 . 82
№74 男子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ B級 5 吉川　諒 ル・沼津 8 B ： 58 . 81
№74 男子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ B級 6 鷲見　海真 ル・沼津 7 B ： 58 . 93
№74 男子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ B級 7 稲葉　累 ふじＳＣ 8 B ： 59 . 98
№74 男子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ B級 8 飯田　空良 A-1SS 8 B 1 ： 01 . 60
№74 男子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ B級 9 松本　晴斗 ル・沼津 7 B 1 ： 01 . 67
№74 男子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ B級 10 岡本　陵太郎 ル・沼津 7 B 1 ： 03 . 24
№74 男子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ OP 1 新井　鏡矢 東部ＳＳ 8 OP ： 49 . 62
№74 男子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ OP 2 赤松　一総 裾野ＳＳ 8 OP ： 49 . 79
№74 男子 ８才以下 ５０ｍ 平泳ぎ OP 1 伊藤　吉平 東部ＳＳ 8 OP ： 53 . 78

№75 女子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№75 女子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 ９才 1 後藤　実結子 A-1SS 9 C ： 55 . 33
№75 女子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 2 増山　昊 A-1吉原 9 C ： 56 . 00
№75 女子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 3 狩野　胡桃 東部ＳＳ 9 C ： 56 . 60
№75 女子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 4 佐野　蒼 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 C ： 57 . 46
№75 女子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 5 渡邉　愛優香 A-1吉原 9 C 1 ： 03 . 78
№75 女子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 １０才 1 池上　遥那 A-1SS 10 C ： 52 . 86
№75 女子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 2 粥川　李朋 東部ＳＳ 10 C 1 ： 02 . 66
№75 女子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ B級 ９才 1 今井　美羽奈 宇佐美SC 9 B ： 49 . 86
№75 女子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ B級 2 高木　香琳 ル・沼津 9 B ： 56 . 05
№75 女子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ B級 3 小鹿野　寧々 ル・沼津 9 B ： 56 . 84
№75 女子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ B級 １０才 1 芦澤　てな マルエSC 10 B ： 47 . 09
№75 女子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ B級 2 河上　優 裾野ＳＳ 10 B ： 48 . 66
№75 女子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ B級 3 安本　帆花 ル・沼津 10 B ： 49 . 21
№75 女子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ B級 4 高橋　和奏 宇佐美SC 10 B ： 51 . 81
№75 女子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ OP 1 髙根　眞実 東部ＳＳ 10 OP ： 43 . 87
№75 女子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ OP 1 田中　奈緒 東部ＳＳ 10 OP ： 44 . 26
№75 女子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ OP 1 佐々木璃子 裾野ＳＳ 10 OP ： 45 . 08
№75 女子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ OP 1 小野寺　紗衣 A-1SS 10 OP ： 45 . 22
№75 女子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ OP 1 形部　文海 東部ＳＳ 10 OP ： 45 . 87
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№76 男子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№76 男子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 ９才 1 秋山　麻真 東部ＳＳ 9 C 0 ： 51 . 08
№76 男子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 2 望月　成友 東部ＳＳ 9 C 1 ： 01 . 12
№76 男子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 3 島　巧 A-1SS 9 C 1 ： 03 . 45
№76 男子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 １０才 1 杉山　颯介 A-1SS 10 C 0 ： 54 . 81
№76 男子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 2 飯田　晟悟 東部ＳＳ 10 C 0 ： 56 . 20
№76 男子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 3 後藤　成瑛 A-1SS 10 C 0 ： 58 . 51
№76 男子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 4 小島　大輝 ふじＳＣ 10 C 0 ： 59 . 38
№76 男子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 5 稲葉　月斗 ふじＳＣ 10 C 1 ： 02 . 24
№76 男子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ B級 ９才 1 榊原　天 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 0 ： 48 . 84
№76 男子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ B級 2 松谷　遼 ル・沼津 9 B 0 ： 49 . 46
№76 男子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ B級 3 勝亦　悠斗 A-1SS 9 B 0 ： 54 . 82
№76 男子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ B級 4 石井　智己 裾野ＳＳ 9 B 0 ： 57 . 65
№76 男子 ９～１０才 ５０ｍ 平泳ぎ OP 木部　歩輝 宇佐美SC 10 OP 0 ： 40 . 57

№77 女子 １１～１２才 ５０ｍ 平泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№77 女子 １１～１２才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 １１才 1 久保田　雅 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 C 0 ： 50 . 80
№77 女子 １１～１２才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 2 井出　颯姫 ル・沼津 11 C 1 ： 01 . 08
№77 女子 １１～１２才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 １２才 1 長橋　ももか 東部ＳＳ 12 C 0 ： 47 . 51
№77 女子 １１～１２才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 2 山本　紗良 A-1吉原 12 C 0 ： 48 . 87
№77 女子 １１～１２才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 3 佐々木姫奈 東部ＳＳ 12 C 0 ： 52 . 90
№77 女子 １１～１２才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 4 渡邉　優希菜 A-1吉原 12 C 0 ： 54 . 83
№77 女子 １１～１２才 ５０ｍ 平泳ぎ B級 １２才 1 杉山　来実 東部ＳＳ 12 B 0 ： 47 . 35
№77 女子 １１～１２才 ５０ｍ 平泳ぎ OP 田中　美海 A-1SS 11 OP 0 ： 37 . 84
№77 女子 １１～１２才 ５０ｍ 平泳ぎ OP 岡田　雛 マルエSC 12 OP 0 ： 38 . 47

№78 男子 １１～１２才 ５０ｍ 平泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№78 男子 １１～１２才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 １１才 1 竹野谷優月 裾野ＳＳ 11 C ： 51 . 15
№78 男子 １１～１２才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 2 佐野　康祐 A-1SS 11 C ： 51 . 47
№78 男子 １１～１２才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 １２才 1 池田　一輝 東部ＳＳ 12 C ： 44 . 66
№78 男子 １１～１２才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 2 阿部　忠和 A-1吉原 12 C ： 45 . 14
№78 男子 １１～１２才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 3 秋山　峻 ル・沼津 12 C ： 50 . 05
№78 男子 １１～１２才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 4 舘野　日向 A-1SS 12 C ： 50 . 46
№78 男子 １１～１２才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 5 梅原　司 東部ＳＳ 12 C ： 53 . 18
№78 男子 １１～１２才 ５０ｍ 平泳ぎ C級 6 植松　啓輔 A-1吉原 12 C き ： け . ん
№78 男子 １１～１２才 ５０ｍ 平泳ぎ B級 １１才 1 髙橋丈太郎 東部ＳＳ 11 B ： 48 . 37
№78 男子 １１～１２才 ５０ｍ 平泳ぎ B級 １２才 1 夏目　悠貴 RSCｴﾑﾃｯｸ 12 B ： 42 . 40
№78 男子 １１～１２才 ５０ｍ 平泳ぎ B級 2 芦澤　圭太 マルエSC 12 B ： 42 . 46
№78 男子 １１～１２才 ５０ｍ 平泳ぎ B級 3 芹澤　明彦 RSCｴﾑﾃｯｸ 12 B ： 44 . 00
№78 男子 １１～１２才 ５０ｍ 平泳ぎ OP 柴田　恵達 東部ＳＳ 11 OP ： 41 . 68

№79 女子 １３才以上 ５０ｍ 平泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№79 女子 １３才以上 ５０ｍ 平泳ぎ C級 1 肥田　友希 東部ＳＳ 13 C ： 47 . 15

№80 男子 １３才以上 ５０ｍ 平泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№80 男子 １３才以上 ５０ｍ 平泳ぎ C級 1 渡邊　裕須樹 ル・沼津 13 C ： 44 . 64
№80 男子 １３才以上 ５０ｍ 平泳ぎ B級 1 水越　康成 RSCｴﾑﾃｯｸ 13 B ： 45 . 67

№81 女子 １３才以上 ２００ｍ 背泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№81 女子 １３才以上 ２００ｍ 背泳ぎ OP 米永　颯希 A-1SS 12 OP 2 ： 39 . 51

№83 女子 ９～１０才 １００ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№83 女子 ９～１０才 １００ｍ 自由形 C級 １０才 1 西村　優璃 A-1SS 10 C 1 ： 37 . 78
№83 女子 ９～１０才 １００ｍ 自由形 B級 １０才 1 佐野　彩華 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 B 1 ： 17 . 65
№83 女子 ９～１０才 １００ｍ 自由形 OP 小野寺　紗衣 A-1SS 10 OP 1 ： 08 . 61
№83 女子 ９～１０才 １００ｍ 自由形 OP 佐藤　麗 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 OP 1 ： 13 . 44
№83 女子 ９～１０才 １００ｍ 自由形 OP 戸塚　和花子 宇佐美SC 10 OP 1 ： 13 . 96
№83 女子 ９～１０才 １００ｍ 自由形 OP 野村　優心 A-1SS 10 OP 1 ： 20 . 35
№83 女子 ９～１０才 １００ｍ 自由形 OP 佐久間悠愛 裾野ＳＳ 9 OP 1 ： 20 . 58
№83 女子 ９～１０才 １００ｍ 自由形 OP 西村　優月 A-1SS 8 OP 1 ： 42 . 12

№84 男子 ９～１０才 １００ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№84 男子 ９～１０才 １００ｍ 自由形 B級 １０才 1 後藤　美陽 マルエSC 10 B 1 ： 18 . 56
№84 男子 ９～１０才 １００ｍ 自由形 OP 木部　煌蓮 宇佐美SC 10 OP 1 ： 13 . 60
№84 男子 ９～１０才 １００ｍ 自由形 OP 新井　鏡矢 東部ＳＳ 8 OP 1 ： 18 . 88
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№85 女子 １１～１２才 １００ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№85 女子 １１～１２才 １００ｍ 自由形 C級 １１才 1 増山　凪 A-1吉原 11 C 1 ： 22 . 56
№85 女子 １１～１２才 １００ｍ 自由形 C級 １２才 1 長橋　ももか 東部ＳＳ 12 C 1 ： 19 . 30
№85 女子 １１～１２才 １００ｍ 自由形 B級 １２才 1 渡辺　陽菜 裾野ＳＳ 12 B 1 ： 12 . 38
№85 女子 １１～１２才 １００ｍ 自由形 OP 平野　愛香 裾野ＳＳ 12 OP 1 ： 06 . 37
№85 女子 １１～１２才 １００ｍ 自由形 OP 米永　颯希 A-1SS 12 OP 1 ： 07 . 58
№85 女子 １１～１２才 １００ｍ 自由形 OP 小池　咲來 マルエSC 11 OP 1 ： 10 . 43
№85 女子 １１～１２才 １００ｍ 自由形 OP 菊田　未来 A-1SS 11 OP 1 ： 16 . 13

№86 男子 １１～１２才 １００ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№86 男子 １１～１２才 １００ｍ 自由形 C級 １１才 1 奈須　慎太朗 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 C 1 ： 30 . 23
№86 男子 １１～１２才 １００ｍ 自由形 C級 １２才 1 田村　仁 ル・沼津 12 C 1 ： 30 . 09
№86 男子 １１～１２才 １００ｍ 自由形 C級 2 秋山　峻 ル・沼津 12 C 1 ： 43 . 62
№86 男子 １１～１２才 １００ｍ 自由形 B級 １２才 1 平下　葵 ふじＳＣ 12 B 1 ： 21 . 17
№86 男子 １１～１２才 １００ｍ 自由形 B級 2 海野　修都 A-1SS 12 B き ： け . ん
№86 男子 １１～１２才 １００ｍ 自由形 OP 大村　晃琉 A-1SS 11 OP 1 ： 06 . 40
№86 男子 １１～１２才 １００ｍ 自由形 OP 兵頭　佑剛 宇佐美SC 11 OP 1 ： 10 . 58
№86 男子 １１～１２才 １００ｍ 自由形 OP 奥　大輝 東部ＳＳ 11 OP 1 ： 10 . 98
№86 男子 １１～１２才 １００ｍ 自由形 OP 髙梨　颯樹 ふじＳＣ 11 OP 1 ： 12 . 42

№87 女子 １３才以上 １００ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№87 女子 １３才以上 １００ｍ 自由形 OP 髙梨　千帆里 ふじＳＣ 13 OP 1 ： 06 . 89
№87 女子 １３才以上 １００ｍ 自由形 OP 島田　愛弓 裾野ＳＳ 14 OP 1 ： 07 . 74
№87 女子 １３才以上 １００ｍ 自由形 OP 髙木　莉佳 マルエSC 13 OP 1 ： 08 . 61

№88 男子 １３才以上 １００ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№88 男子 １３才以上 １００ｍ 自由形 C級 1 小渕　直人 RSCｴﾑﾃｯｸ 14 C 1 ： 16 . 61
№88 男子 １３才以上 １００ｍ 自由形 C級 2 井出　大河 A-1吉原 13 C 1 ： 19 . 69
№88 男子 １３才以上 １００ｍ 自由形 C級 3 飯田　豪気 東部ＳＳ 15 C 1 ： 26 . 48
№88 男子 １３才以上 １００ｍ 自由形 B級 1 宮原　智也 ル・沼津 14 B 1 ： 04 . 85
№88 男子 １３才以上 １００ｍ 自由形 B級 2 石川　裕基 宇佐美SC 15 B 1 ： 08 . 89
№88 男子 １３才以上 １００ｍ 自由形 B級 3 藤田　和也 A-1吉原 15 B 1 ： 10 . 84
№88 男子 １３才以上 １００ｍ 自由形 B級 4 堀江　心 宇佐美SC 14 B 1 ： 14 . 26
№88 男子 １３才以上 １００ｍ 自由形 OP 1 日吉　優翔 宇佐美SC 14 OP 1 ： 01 . 78
№88 男子 １３才以上 １００ｍ 自由形 OP 1 木内　希 A-1吉原 13 OP 1 ： 04 . 09
№88 男子 １３才以上 １００ｍ 自由形 OP 1 佐野　祥太 ふじＳＣ 13 OP 1 ： 04 . 75
№88 男子 １３才以上 １００ｍ 自由形 OP 1 和田　晴気 マルエSC 13 OP 1 ： 05 . 42

№89 女子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№89 女子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 0 1 本田　絢子 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 ： 24 . 78
№89 女子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 0 2 松谷　蒼 ル・沼津 6 ： 26 . 09
№89 女子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 0 3 佐々木　百花 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 ： 26 . 85
№89 女子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 0 4 三澤　結愛 A-1吉原 8 ： 36 . 46
№89 女子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 0 5 植松　那友 A-1吉原 5 ： 36 . 97
№89 女子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 0 6 大村　瑠袈 A-1SS 5 ： 39 . 37

№90 男子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№90 男子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 0 1 高田　琉星 ル・沼津 6 ： 26 . 12
№90 男子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 0 2 杉山　煌太 ル・沼津 7 ： 26 . 88
№90 男子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 0 3 杉本浩太郎 東部ＳＳ 8 ： 27 . 19
№90 男子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 0 4 渡邉　瑠斗 ル・沼津 6 ： 27 . 61
№90 男子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 0 5 土生　瑛太 A-1吉原 8 ： 28 . 01
№90 男子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 0 6 松本　類 ル・沼津 7 ： 28 . 56
№90 男子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 0 7 村田　瑞樹 東部ＳＳ 7 ： 28 . 93
№90 男子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 0 8 武井　慶二 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 ： 29 . 80
№90 男子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 0 9 川口　瑛大 A-1吉原 8 ： 29 . 91
№90 男子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 0 10 竹川　璃羽 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 ： 30 . 36
№90 男子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 0 11 岩本　爽佑 ル・沼津 6 ： 31 . 85
№90 男子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 0 12 藤田　聡太郎 A-1吉原 8 ： 32 . 91
№90 男子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 0 13 形部　昊平 東部ＳＳ 5 ： 33 . 21
№90 男子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 0 14 平森　玲守 RSCｴﾑﾃｯｸ 6 ： 35 . 32
№90 男子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 0 15 佐藤　楓 RSCｴﾑﾃｯｸ 6 ： 36 . 33
№90 男子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 0 16 井出　陸 A-1吉原 6 ： 38 . 81
№90 男子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 0 17 高田　啓志 東部ＳＳ 4 ： 42 . 81
№90 男子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 0 18 斉能　勘汰 東部ＳＳ 4 ： 59 . 15
№90 男子 ８才以下 ２５ｍ 背泳ぎ 0 19 山田　涼太 東部ＳＳ 3 1 ： 00 . 12
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№91 女子 ９～１０才 ２５ｍ 背泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№91 女子 ９～１０才 ２５ｍ 背泳ぎ 0 ９才 1 福室　碧夏 ル・沼津 9 ： 25 . 35
№91 女子 ９～１０才 ２５ｍ 背泳ぎ 0 2 三井　咲都 東部ＳＳ 9 ： 26 . 74
№91 女子 ９～１０才 ２５ｍ 背泳ぎ 0 １０才 1 太田原亜美 東部ＳＳ 10 ： 20 . 43

№92 男子 ９～１０才 ２５ｍ 背泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№92 男子 ９～１０才 ２５ｍ 背泳ぎ 0 ９才 1 久地石朱馬 ル・沼津 9 ： 21 . 56
№92 男子 ９～１０才 ２５ｍ 背泳ぎ 0 2 山澤　知希 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 ： 22 . 84
№92 男子 ９～１０才 ２５ｍ 背泳ぎ 0 3 三村　龍永 ル・沼津 9 ： 23 . 37
№92 男子 ９～１０才 ２５ｍ 背泳ぎ 0 4 伊東　翼 ル・沼津 9 き け ん
№92 男子 ９～１０才 ２５ｍ 背泳ぎ 0 １０才 1 畠山　敬弥 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 ： 23 . 52
№92 男子 ９～１０才 ２５ｍ 背泳ぎ 0 2 後藤　拓也 A-1吉原 10 ： 31 . 63
№92 男子 ９～１０才 ２５ｍ 背泳ぎ 0 3 小田　拳斗 ふじＳＣ 10 ： 32 . 24

№95 女子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№95 女子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ C級 1 稲葉　聡友子 宇佐美SC 8 C ： 54 . 47
№95 女子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ C級 2 吉田　愛 裾野ＳＳ 6 C ： 57 . 97
№95 女子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ C級 3 室伏　彩名 東部ＳＳ 7 C ： 59 . 24
№95 女子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ B級 1 栗飯原ののか 宇佐美SC 8 B ： 49 . 53
№95 女子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ B級 2 齋藤　悠妃 ル・沼津 8 B ： 51 . 89
№95 女子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ B級 3 芦川　芽生 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 B ： 53 . 27
№95 女子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ B級 4 関澤　六花 ル・沼津 7 B ： 54 . 71
№95 女子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ OP 鈴木　亜依 東部ＳＳ 8 OP ： 43 . 58

№96 男子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№96 男子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ C級 1 後藤　立樹 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 C ： 53 . 47
№96 男子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ C級 2 島　司 A-1SS 7 C ： 56 . 11
№96 男子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ C級 3 飯田　晃正 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 C ： 57 . 31
№96 男子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ C級 4 鈴木　勝真 RSCｴﾑﾃｯｸ 7 C 1 ： 01 . 46
№96 男子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ C級 5 宮内　琉太郎 A-1吉原 7 C 1 ： 02 . 27
№96 男子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ C級 6 中村　倫 RSCｴﾑﾃｯｸ 7 C 1 ： 02 . 62
№96 男子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ C級 7 石川　瑞己 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 C 1 ： 03 . 90
№96 男子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ C級 8 髙木　琉杜 ル・沼津 7 C 1 ： 04 . 38
№96 男子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ B級 1 太田原功征 東部ＳＳ 7 B ： 47 . 18
№96 男子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ B級 2 鷲見　海真 ル・沼津 7 B ： 47 . 81
№96 男子 ９～１０才 ５０ｍ 背泳ぎ B級 3 上杉　興永 A-1SS 8 B ： 50 . 76
№96 男子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ B級 4 土屋　慶知 ル・沼津 8 B ： 51 . 23
№96 男子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ B級 5 岡本　陵太郎 ル・沼津 7 B ： 51 . 58
№96 男子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ B級 6 松本　晴斗 ル・沼津 7 B ： 52 . 55
№96 男子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ B級 7 西村　千尋 ル・沼津 7 B ： 52 . 93
№96 男子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ B級 8 竹野谷侑璃 裾野ＳＳ 8 B ： 53 . 03
№96 男子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ B級 9 小林　佑成 ル・沼津 7 B ： 55 . 18
№96 男子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ B級 10 久保田　玲 RSCｴﾑﾃｯｸ 7 B ： 57 . 93
№96 男子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ B級 11 小鹿野　涼雅 ル・沼津 8 B 1 ： 00 . 67
№96 男子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ B級 12 稲葉　累 ふじＳＣ 8 B 1 ： 02 . 39
№96 男子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ OP 町田　裕史 A-1SS 8 OP ： 45 . 28
№96 男子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ OP 吉川　諒 ル・沼津 8 OP ： 48 . 63
№96 男子 ８才以下 ５０ｍ 背泳ぎ OP 菊池良居眞 東部ＳＳ 8 OP ： 48 . 90

№97 女子 ９～１０才 ５０ｍ 背泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№97 女子 ９～１０才 ５０ｍ 背泳ぎ C級 ９才 1 小鹿野　寧々 ル・沼津 9 C ： 50 . 19
№97 女子 ９～１０才 ５０ｍ 背泳ぎ C級 2 狩野　胡桃 東部ＳＳ 9 C ： 54 . 54
№97 女子 ９～１０才 ５０ｍ 背泳ぎ C級 １０才 1 高橋　和奏 宇佐美SC 10 C ： 46 . 80
№97 女子 ９～１０才 ５０ｍ 背泳ぎ C級 2 西村　優璃 A-1SS 10 C ： 52 . 96
№97 女子 ９～１０才 ５０ｍ 背泳ぎ B級 ９才 1 松本　苺 ル・沼津 9 B ： 47 . 28
№97 女子 ９～１０才 ５０ｍ 背泳ぎ B級 2 今井　美羽奈 宇佐美SC 9 B ： 47 . 51
№97 女子 ９～１０才 ５０ｍ 背泳ぎ B級 3 高木　香琳 ル・沼津 9 B ： 48 . 46
№97 女子 ９～１０才 ５０ｍ 背泳ぎ B級 4 増山　昊 A-1吉原 9 B ： 51 . 03
№97 女子 ９～１０才 ５０ｍ 背泳ぎ B級 １０才 1 鈴木　優羽 裾野ＳＳ 10 B ： 39 . 67
№97 女子 ９～１０才 ５０ｍ 背泳ぎ B級 2 野中　亜耶 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 B ： 40 . 45
№97 女子 ９～１０才 ５０ｍ 背泳ぎ B級 3 河上　優 裾野ＳＳ 10 B ： 42 . 29
№97 女子 ９～１０才 ５０ｍ 背泳ぎ B級 4 鈴木　真悠 A-1吉原 10 B ： 44 . 19
№97 女子 ９～１０才 ５０ｍ 背泳ぎ OP 田中　奈緒 東部ＳＳ 10 OP ： 38 . 53
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№98 男子 ９～１０才 ５０ｍ 背泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№98 男子 ９～１０才 ５０ｍ 背泳ぎ C級 ９才 1 伊東　翼 ル・沼津 9 C き け ん
№98 男子 ９～１０才 ５０ｍ 背泳ぎ B級 ９才 1 山ノ内柊羽 東部ＳＳ 9 B ： 44 . 53
№98 男子 ９～１０才 ５０ｍ 背泳ぎ B級 2 長橋　周 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B ： 48 . 37
№98 男子 ９～１０才 ５０ｍ 背泳ぎ B級 3 田村　悠翔 ル・沼津 9 B ： 48 . 72
№98 男子 ９～１０才 ５０ｍ 背泳ぎ B級 4 鈴木　凱暁 ル・沼津 9 B ： 49 . 01
№98 男子 ９～１０才 ５０ｍ 背泳ぎ B級 １０才 1 手島　隆晴 A-1SS 10 B ： 46 . 86
№98 男子 ９～１０才 ５０ｍ 背泳ぎ OP 牧野　洋介 宇佐美SC 10 OP ： 39 . 91
№98 男子 ９～１０才 ５０ｍ 背泳ぎ OP 1 鈴木　健太 宇佐美SC 9 OP ： 43 . 86

№99 女子 １１～１２才 ５０ｍ 背泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№99 女子 １１～１２才 ５０ｍ 背泳ぎ B級 １１才 1 石川　夢菜 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 B ： 41 . 69
№99 女子 １１～１２才 ５０ｍ 背泳ぎ B級 2 吉野　日萌 東部ＳＳ 11 B ： 41 . 90
№99 女子 １１～１２才 ５０ｍ 背泳ぎ B級 3 植松　萌愛 マルエSC 11 B ： 42 . 39
№99 女子 １１～１２才 ５０ｍ 背泳ぎ B級 4 増山　凪 A-1吉原 11 B ： 44 . 29
№99 女子 １１～１２才 ５０ｍ 背泳ぎ B級 5 菊田　未来 A-1SS 11 B き け ん
№99 女子 １１～１２才 ５０ｍ 背泳ぎ B級 １２才 1 杉山　来実 東部ＳＳ 12 B ： 41 . 72
№99 女子 １１～１２才 ５０ｍ 背泳ぎ OP 仁科　恋香 東部ＳＳ 11 OP ： 38 . 99

№100 男子 １１～１２才 ５０ｍ 背泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№100 男子 １１～１２才 ５０ｍ 背泳ぎ C級 １１才 1 清　陸人 A-1SS 11 C ： 47 . 92
№100 男子 １１～１２才 ５０ｍ 背泳ぎ C級 2 奈須　慎太朗 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 C ： 48 . 21
№100 男子 １１～１２才 ５０ｍ 背泳ぎ B級 １１才 1 髙梨　颯樹 ふじＳＣ 11 B ： 38 . 73
№100 男子 １１～１２才 ５０ｍ 背泳ぎ B級 2 大竹　泉輝 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 B ： 38 . 77
№100 男子 １１～１２才 ５０ｍ 背泳ぎ B級 3 髙橋丈太郎 東部ＳＳ 11 B ： 45 . 41
№100 男子 １１～１２才 ５０ｍ 背泳ぎ B級 １２才 1 平下　葵 ふじＳＣ 12 B ： 41 . 95
№100 男子 １１～１２才 ５０ｍ 背泳ぎ OP 中西　春稀 RSCｴﾑﾃｯｸ 12 OP ： 31 . 92
№100 男子 １１～１２才 ５０ｍ 背泳ぎ OP 飯田　雄大 宇佐美SC 11 OP ： 37 . 18
№100 男子 １１～１２才 ５０ｍ 背泳ぎ OP 松村　悠右 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 OP ： 38 . 03
№100 男子 １１～１２才 ５０ｍ 背泳ぎ OP 戸谷　聡汰 東部ＳＳ 11 OP ： 38 . 54

№101 女子 １３才以上 ５０ｍ 背泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№101 女子 １３才以上 ５０ｍ 背泳ぎ C級 1 後藤　美帆 マルエSC 13 C ： 43 . 22
№101 女子 １３才以上 ５０ｍ 背泳ぎ C級 2 肥田　友希 東部ＳＳ 13 C ： 54 . 15

№102 男子 １３才以上 ５０ｍ 背泳ぎ 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№102 男子 １３才以上 ５０ｍ 背泳ぎ C級 1 望月　博喜 A-1吉原 14 C ： 40 . 90

№103 女子 ９～１０才 ２００ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№103 女子 ９～１０才 ２００ｍ 自由形 B級 １０才 1 野中　亜耶 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 B 2 ： 47 . 24
№103 女子 ９～１０才 ２００ｍ 自由形 OP 1 佐々木璃子 裾野ＳＳ 10 OP 2 ： 40 . 52
№103 女子 ９～１０才 ２００ｍ 自由形 OP 1 吉田　葵 裾野ＳＳ 9 OP 2 ： 53 . 90

№104 男子 ９～１０才 ２００ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№104 男子 ９～１０才 ２００ｍ 自由形 OP 1 野中　天聖 東部ＳＳ 10 OP 2 ： 26 . 19

№105 女子 １１～１２才 ２００ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№105 女子 １１～１２才 ２００ｍ 自由形 OP 1 渡邊　紗里 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 OP 2 ： 19 . 92
№105 女子 １１～１２才 ２００ｍ 自由形 OP 1 近藤　美涼 裾野ＳＳ 12 OP 2 ： 36 . 90

№106 男子 １１～１２才 ２００ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№106 男子 １１～１２才 ２００ｍ 自由形 OP 1 加藤　煌 RSCｴﾑﾃｯｸ 12 OP 2 ： 23 . 96
№106 男子 １１～１２才 ２００ｍ 自由形 OP 1 森　優太 裾野ＳＳ 12 OP 2 ： 29 . 36
№106 男子 １１～１２才 ２００ｍ 自由形 OP 1 藤井　優羽 宇佐美SC 11 OP 2 ： 29 . 51

№107 女子 １３才以上 ２００ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№107 女子 １３才以上 ２００ｍ 自由形 B級 1 佐野　和奏 A-1SS 13 B 2 ： 43 . 96
№107 女子 １３才以上 ２００ｍ 自由形 OP 1 栗田　有子 RSCｴﾑﾃｯｸ 14 OP 2 ： 16 . 03
№107 女子 １３才以上 ２００ｍ 自由形 OP 1 髙梨　千帆里 ふじＳＣ 13 OP 2 ： 22 . 90
№107 女子 １３才以上 ２００ｍ 自由形 OP 1 島田　愛弓 裾野ＳＳ 14 OP 2 ： 33 . 69
№107 女子 １３才以上 ２００ｍ 自由形 OP 1 佐野　清華 RSCｴﾑﾃｯｸ 15 OP き け ん

№108 男子 １３才以上 ２００ｍ 自由形 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№108 男子 １３才以上 ２００ｍ 自由形 OP 1 吉野　陽大 RSCｴﾑﾃｯｸ 13 OP 2 ： 17 . 89
№108 男子 １３才以上 ２００ｍ 自由形 OP 1 江口　竜生 RSCｴﾑﾃｯｸ 13 OP 2 ： 18 . 09
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№109 男女 ８才以下 １００ｍ 混合リレー 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№109 男女 ８才以下 １００ｍ 混合リレー 0 1 東部ＳＳ A 0 0 1 ： 08 . 59
№109 男女 ８才以下 １００ｍ 混合リレー 0 2 A-1SS 0 0 1 ： 10 . 23
№109 男女 ８才以下 １００ｍ 混合リレー 0 3 ル・沼津 A 0 0 1 ： 15 . 01
№109 男女 ８才以下 １００ｍ 混合リレー 0 4 東部ＳＳ B 0 0 1 ： 16 . 49
№109 男女 ８才以下 １００ｍ 混合リレー 0 5 ル・沼津 B 0 0 1 ： 19 . 31
№109 男女 ８才以下 １００ｍ 混合リレー 0 6 ル・沼津 C 0 0 1 ： 21 . 49
№109 男女 ８才以下 １００ｍ 混合リレー 0 7 RSCｴﾑﾃｯｸ 0 0 1 ： 21 . 94
№109 男女 ８才以下 １００ｍ 混合リレー 0 8 裾野ＳＳ 0 0 1 ： 29 . 46

№110 男女 ９～１０才 １００ｍ 混合リレー 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№110 男女 ９～１０才 １００ｍ 混合リレー 0 1 宇佐美SC 0 0 1 ： 01 . 86
№110 男女 ９～１０才 １００ｍ 混合リレー 0 2 RSCｴﾑﾃｯｸ 0 0 1 ： 01 . 98
№110 男女 ９～１０才 １００ｍ 混合リレー 0 3 A-1SS 0 0 1 ： 06 . 62
№110 男女 ９～１０才 １００ｍ 混合リレー 0 4 裾野ＳＳ 0 0 1 ： 11 . 01
№110 男女 ９～１０才 １００ｍ 混合リレー 0 5 ル・沼津 0 0 1 ： 13 . 27
№110 男女 ９～１０才 １００ｍ 混合リレー 0 6 東部ＳＳ B 0 0 1 ： 14 . 84
№110 男女 ９～１０才 １００ｍ 混合リレー 0 7 東部ＳＳ A 0 0 1 ： 19 . 43

№111 男女 １１～１２才 １００ｍ 混合リレー 級 年齢 順位 氏名 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

№111 男女 １１～１２才 １００ｍ 混合リレー 0 1 RSCｴﾑﾃｯｸＢ 0 0 0 ： 57 . 54
№111 男女 １１～１２才 １００ｍ 混合リレー 0 2 RSCｴﾑﾃｯｸＡ 0 0 0 ： 58 . 14
№111 男女 １１～１２才 １００ｍ 混合リレー 0 3 宇佐美SC 0 0 0 ： 59 . 49
№111 男女 １１～１２才 １００ｍ 混合リレー 0 4 裾野ＳＳ 0 0 0 ： 59 . 98
№111 男女 １１～１２才 １００ｍ 混合リレー 0 5 A-1SS 0 0 1 ： 00 . 99

6 東部ＳＳ 0 0 1 ： 05 . 63

平成２９年度静岡県SC協東部ＢＣ級大会　 平成２９年６月１１日（日） M・TEC　RSC富士 Page17


